



Dykumos karavanų keliais



Druskininkietis Jonas Bilinskas su artimaisiais per Jordanijos dykumas keliavo kupranugariais

7
psl.

Netrukus bus atversta byla ir dėl R. Malinausko sodybos Latežerio kaime: valdžios užsakytą ekspertizę apmokėjo miesto biudžetas

3
psl.



Druskininkiečiai Baltijos kelio 41-ame kilometre

1989 08 23. Prie Gintaro Žilio pastatyto kryžiaus (iš kairės): prof. Antanas Buračas, Vytautas Valentukevičius, Vytautas Janonis

J.Bilinsko nuotr. 9
psl.

Prezidentas pasisakė dėl Vijūnėlės dvaro:

„Įstatymams turime paklusti visi“

2
psl.

Valstybė nepasidavė šokdinimui:

Vijūnėlės dvaras turi būti griauamas

2
psl.

Gerai norai gali pakenkti



Kukutis, aptiktas ant asfalto prie Latežerio

9
psl.



Gerardą Raitą Šatūną (viduryje) jo tapybos parodos „Per mišką prie upės“ atidarymo proga pasveikino mama Veronika ir pusbrolis Simonas

7
psl.

Prezidentas pasisakė dėl Vijūnėlės dvaro: „Įstatymams turime paklusti visi“

Nesvarbu, ar esame pats mažiausias valstybės pilietis, ar esame prezidentai, visi turime paklusti įstatymams. Tokią nuostatą Vijūnėlės dvaro gelbėtojams iš Druskininkų, isteriškai įsikabinusiems neteisėtai pastatyto namo, praėjusią savaitę perdavė Prezidentas Gitanas Nausėda.

Skersai kelio Aukščiausiojo Teismo sprendimui griauti neteisėtai pastatytą Vijūnėlės dvarą besigulanti Druskininkų valdžia niekaip nenori susitaikyti su realybe. Praėjusią savaitę savivaldybės tinklapyje vėl buvo garsiai *skalambijama* apie dar vieną Vijūnėlės dvaro gelbėtojų žygį į Seimą. R. Malinausko bendražygiai, seimūnas Z. Streikus ir kurorto meno mokyklos direktorė O. Olšauskienė Seimo pirmininką V. Pranckietį bandė įtikinėti, jog dvaras esą reikalingas mokyklos dailės skyriui, nes jam neva reikia patalpų, o čia kaip tik „aplank alsuoja Čiurliono dvasia“. Tačiau Seimo pirmininko reakcija į dvaro gelbėtojų planą buvo aiški: „Teismo sprendimai privalo būti vykdomi“.

Pavymui savivaldybės tarybos daugumos priimto kreipimosi, Vyriausybei išsiųstas dar vienas, dabar jau meno mokyklos raštas. Tokį patį turėjo gauti ne tik Seimas, bet ir Prezidentūra, taip pat kelios ministerijos. Tačiau dvaro gelbėjimui paleista „čiurlioniška migla“, atrodo, nesuveikė.

„Valstiečių“ lyderis R. Karbauskis praėjusią savaitę patvirtino, kad politikai į šį procesą kištis neturėtų. „Aš galvoju, kad vis dėlto tai yra teisinių ginčų objektas. Seimo nariai, politikai į teisinius procesus neturi kištis ir aš bet kokių atvejų suprantu, kad teismas, kuris priima vienus ar kitus sprendimus, yra ta institucija, kuri turi tuos sprendimus priiminėti“, – Žinių radijui sakė R. Karbauskis.

Premjeras Saulius Skvernelis jau anksčiau yra pareiškęs, kad teismo sprendimus reikia vykdyti. Ministras pirmininkas dar liepos pabaigoje pabrėžė, kad Vyriausybė laikysis teismo sprendimo griauti vadinamąjį Vijūnėlės dvarą Druskininkuose. „Vyriausybė laikosi pozicijos, kad galutiniai teismo sprendimai turi būti vykdomi. Tai tokios pozicijos ir laikysis“, – žurnalistams sakė S. Skvernelis.

Praėjusią savaitę naujienų portalas www.delfi.lt pranešė, kad, atsakydama į Vyriausybės kanclerio pavedimą – išnagrinėti Druskininkų savivaldybės tarybos narių kreipimąsi į Vyriausybę dėl galimybės išsaugoti vadinamąjį Vijūnėlės dvarą, perimant jį Druskininkų savivaldybės administracijos žinion ir įkuriant ten meno mokyklos filialą, Teisingumo ministerija teigia nesiimsianti priimtų teisės aktų, šiuo atveju – Lietuvos Aukščiausiojo Teismo sprendimų, aiškinimo, nes tai nėra ministerijos kompetencija.

Taip pat Teisingumo ministerija pranešė nesiimsianti iniciatyvų ieškoti galimybių šio gyvenamojo pastato Druskininkuose paskirties pakeitimo bei jo perėmimo valstybės ar savivaldybės žinion, sudarant su faktiniais pastato savininkais ir Druskininkų savivaldybės administracija taikos sutartį.

Aplinkos ministras Kęstutis Mažeika teigė, kad jo vadovaujama ministerija nesvarsto galimybės sudaryti darbo grupės, kaip to prašė Druskininkų savivaldybė, nes, pasak ministro, „Lietuvos Aukščiausiasis Teismas

aiškiai pasakė, kad minėtos statybos yra neteisėtos, ir nurodė vienintelį būdą, kaip ši neteisėta veika gali būti išspręsta – t.y. nugriauant minėtą gyvenamosios paskirties pastatą Druskininkuose“. K. Mažeika taip pat priminė, kad „Lietuva yra teisinė valstybė, kur teisingumą vykdo teismai, ir jokie neteisėti atskirų institucijų, net ir valstybės, sprendimai negali ir neturi tapti pagrindu ieškant būdų, kaip išvengti atsakomybės ir mokesčių mokėtojų pinigais išpirkti privatų pastatą visuomenės reikmėms“.

Nepasiduoti Vijūnėlės dvaro gelbėtojų spaudimui Vyriausybę paragino ir Druskininkų savivaldybės tarybos opozicijos nariai. „Remiantis viešai pateikiama informacija, Druskininkų savivaldybės meras R. Malinauskas yra tiesiogiai suinteresuotas Vijūnėlės dvaro bylos baigtimi (tai viešai yra pripažinęs pats R. Malinauskas). Dar daugiau – pagal žiniasklaidoje pateikiamą informaciją Druskininkų savivaldybės merui R. Malinauskui, taip pat ir jo patarėjui Aivarui Kadziauskui yra pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir papirkimu, veikiant organizuotoje grupėje, kadangi galimai buvo mokami kyšiai vadinamoje Vijūnėlės dvaro byloje, – rugpjūčio 4 d. išsiųstame rašte Vyriausybei pabrėžė savivaldybės tarybos nariai Antanas Balkė, Karolis Kaklys, Konstantinas Rečkovas ir dr. Juozas Šarkus. – Taip pat viešai pateikiama informacija atskleidžia, kad Vijūnėlės dvaro byloje buvo taikytos laikinosios apsaugos priemonės ir pastato statyba buvo sustabdyta, tačiau Vijūnėlės dvaras, pažeidžiant teismo taikytas laikinasias apsaugos priemones, buvo statomas toliau ir užbaigtas. Akivaizdu, jog tokiu atveju visas pasekmes dėl tokio statinio nugriovimo turi prisiminti laikinųjų apsaugos priemonių nepaisę asmenys“.

„Vertinant visą Vijūnėlės dvaro istoriją, faktų ir aplinkybių visumą, atkaklias mero pastangas bet kokia kaina išgelbėti šį neteisėtai pastatytą gyvenamąjį namą, nebekyla abejonės, kad objekto Turistų 13, Druskininkuose, plano sumanytojas, vykdytojas ir faktinis savininkas yra R. Malinauskas, – rašte Vyriausybei nurodė savivaldybės tarybos nariai A. Balkė, K. Kaklys, K. Rečkovas ir dr. J. Šarkus. – Matėme jo ypatingas ir neadekvačias pastangas panaikinti Vyriausybės nutarimą, daugkartinius savivaldybės administracijos bandymus – skundus pakeisti galutinę ir neskundžiamą Aukščiausiojo Teismo nutartį, tam naudojamą jam pavaldų administracinį resursą, nemažas biudžeto lėšas advokatų kontoroms, bandymą daryti poveikį Valstybės institucijų vadovams. Visa ši mero veikla vertintina kaip turinti aiškius korupcinius asmeninio intereso atstovavimo ir protegavimo požymius. R. Malinauskui ir A. Kadziauskui pareikšti įtarimai prekyba poveikiu ir papirkimu, ir su šiuo objektu susiję tarybos sprendimai neturi būti priimami R. Malinauskui esant mero pareigose“.

Apie neteisėtai pastatytą privatų namą, dėl kurio vyksta šitokia isterija iš Druskininkų, pasisakė ir Lietuvos prezidentas. G. Nausėda atmeta vadinamojo Vijūnėlės dvaro gelbėjimo planą, kurį pasiūlė Druskininkų valdžia, prašanti sudaryti darbo grupę iš Vyriausybės, ministerijų ir kurorto savivaldybės atstovų, kad ši išnagrinėtų klausimą dėl dvaro perėmimo visuomenės poreikiams. „Gyvename teisinėje valstybėje ir turėtume suvokti, kad teisinėje valstybėje sprendimus priima teismai. Ir visi, nesvarbu, ar esame pats mažiausias valstybės pilietis, ar esame prezidentai, visi turime paklusti įstatymams“, – pareiškė prezidentas.

„Druskonio“ inf.

Valstybė nepasidavė šokdinimui: Vijūnėlės dvaras turi būti griauamas

Vijūnėlės dvaro gelbėtojai, šitaip įnirtingai kovęsi dėl Druskininkų parke neteisėtai pastatyto privataus namo, panašu, jau greitai galės pasiprašyti po gabalą atminimui, ant plytos ar čerpės paprašę autografo iš jo tikrojo šeimininko. Aplinkos ir Teisingumo ministerijos nusprendė, kad vadinamasis Vijūnėlės dvaras negali būti perimtas visuomenės reikmėms, o tai reiškia, kad pastatas turi būti griauamas. Tokia išvada vasario 21 d. pateikta Vyriausybei. Aplinkos ir teisingumo ministrai žada, kad ilgai laukti griovimo darbų nereikės.

Lietuvos Aukščiausiasis Teismas liepos viduryje antrą kartą paskelbė, kad Vijūnėlės „dvaras“ turi būti nugriautas, tačiau dvaro gelbėtojai vėl griebėsi kurpti planus, kaip išsaugoti neteisėtai pastatytą namą. Po liepos 12 d. priimtos Aukščiausiojo Teismo nutarties Druskininkų valdžia paknopstom surengė savivaldybės tarybos posėdį, kuriame buvo priimtas kreipimasis į Vyriausybę – šikart su siūlymu dvarą perimti savivaldybei ir jame įrengti meno mokyklos dailės skyrių. Vyriausybė, gavusi tokį Druskininkų savivaldybės tarybos daugumos prašymą, jį išnagrinėti pavedė Aplinkos ir Teisingumo ministerijoms.

Aplinkos ministerija rugpjūčio 21 d. parengė išvadą, kad reikia vykdyti teismo sprendimą – griauti vadinamąjį Vijūnėlės „dvarą“ Druskininkuose. Vijūnėlės „dvaro“ išsaugojimas, kaip prašė pastatą perimti norinti Druskininkų savivaldybė, sukeltų prielaidas pažeisti įstatymus ir viešąjį interesą. Tokią nuomonę išsakė Aplinkos ministerija, įvertinusi Druskininkų valdžios prašymą perimti visuomenės reikmėms teismo nurodytą nugriauti Vijūnėlės „dvarą“. Ministerijos kanclerio Armino Mockevičiaus pasirašytame rašte pažymima, kad neteisėtai pastatytą statiniu disponuoti draudžiama, o įsiteisėję teismų sprendimai – visiems privalomi ir turi būti vykdomi. „Druskininkų savivaldybės ir Seimo narių siūlymas perimti ginčo pastatą savivaldybės nuosavybėn sudaro prielaidas Civilinio kodekso pažeidimui, o tai suteiktų pagrindą spręsti dėl imperatyvių įstatymų nuostatų ir viešojo intereso pažeidimo“, – sakoma rašte. Aplinkos ministerijos rašte nurodoma, kad Teisingumo ministerijos pateiktoje nuomonėje irgi pasisakoma, jog šiuo atveju turi būti atsižvelgta į Lietuvos Aukščiausiojo Teismo (LAT) sprendimą.

Tai reiškia, kad nei keli tūkstančiai Vijūnėlės dvaro gelbėtojų surinktų parašų Seimo pirmininkui, nei prašymai, regis, nepadės išsaugoti šio neteisėtai pastatyto namo. Aplinkos ir teisingumo ministerijos įvertino, kad Druskininkų savivaldybės siūlymai Vijūnėlės dvarą perimti visuomenės reikmėms nepagrįsti. Turės būti vykdomas teismų sprendimas – dvaras bus griauamas.

„Turbūt reikėtų pasakyti, kas po tuo slypi. Tai slypi tai, kad savivaldybė siūlo pati išpirkti už 1,5 ar 1,8 mln. eurų tą pastatą iš to savininko, arba siūlo išpirkti kultūros ministerijai. Tai iš tiesų, tokia verslo praktika neturėtų būti taikoma ir, manome, kad nelegaliai pastatytas statinys, ką priėmė ir visų teismų institucijos, tai turi būti sprendimas vykdomas“, – sako aplinkos ministras Kęstutis Mažeika.

Į šią Aplinkos ministerijos išvadą R. Malinauskas sureagavo savo stiliumi. „Lietuva kaip neteisinė valstybė su dvi-



gubais standartais ir tokie, kaip aplinkos ministro pasisakymai, net nebandant sužinoti situacijos. Man yra didelė gėda už valstybę. Sėkmės“, – rugpjūčio 21 d. kalbėdamas telefonu LRT žiniose prataruko R. Malinauskas, oficialiai jau dvi savaites, kaip skelbiama jo darbotvarkėje, esantis nedarbingume.

Nepasiduoti Vijūnėlės dvaro gelbėtojų spaudimui Vyriausybę rugpjūčio pradžioje paragino Druskininkų savivaldybės tarybos opozicijos nariai. „Viešai pateikiama informacija atskleidžia, kad Vijūnėlės dvaro byloje buvo taikytos laikinosios apsaugos priemonės ir pastato statyba buvo sustabdyta (statyba buvo sustabdyta esant 36 proc. baigtumui, – red.p.), tačiau Vijūnėlės dvaras, pažeidžiant teismo taikytas laikinasias apsaugos priemones, buvo statomas toliau ir užbaigtas. Akivaizdu, jog tokiu atveju visas pasekmes dėl tokio statinio nugriovimo turi prisiminti laikinųjų apsaugos priemonių nepaisę asmenys, – rašte Vyriausybei akcentavo savivaldybės tarybos nariai Antanas Balkė, Karolis Kaklys, Konstantinas Rečkovas ir dr. Juozas Šarkus. – Remiantis aukščiaiu nurodytomis aplinkybėmis, manytina, kad Druskininkų savivaldybės tarybos daugumos, vadovaujamos R. Malinausko, kreipimesi pateiktas pasiūlymas savivaldybei išpirkti Vijūnėlės dvarą yra dar vienas bandymas ne tik išvengti teismo sprendimo vykdymo, bet ir pasipelnyti savivaldybės sąskaita, kadangi kreipimesi nurodoma, jog už Vijūnėlės dvarą būtų mokama kaip už pilnai pastatytą statinį (nors tokio statinio statyba buvo sustabdyta). Pažymėtina ir tai, kad kreipimesi nurodomos žalos ir jų dydžiai yra hipotetiniai, niekuo nepagrįsti ir nurodomi visiškai nevertinant aukščiau nurodytų aplinkybių dėl laikinųjų apsaugos priemonių, tokiu būdu siekiant „sutrūškinti spalvas“ dėl susidariusios situacijos“.

Tiek teisingumo, tiek aplinkos ministrai sako nežinantys, kada tiksliai bus griauamas dvaras, tačiau esą – laukti ilgai nereikės.

„Kada tikrai nepasakysiu, bet kitos pozicijos turėti negalime, kadangi kiekvienoje valstybėje galioja teisės viršenybės principas ir teismo sprendimus reikia vykdyti“, – rugpjūčio 21 d. duodamas interviu LTR žinioms, kalbėjo teisingumo ministras Elvinas Jankevičius.

Premjeras Saulius Skvernelis ne sykį yra sakęs, kad teismo sprendimo turi būti laikomasi ir Vijūnėlės „dvaras“ turi būti nugriautas.

„Druskonio“ inf.

Netrukus bus atversta byla ir dėl R. Malinausko sodybos Latežerio kaime: valdžios užsakytą ekspertizę apmokejo miesto biudžetas

Kauno apygardos teismas rugsėjo 16 d. imsis ant Ratnyčios upės kranto, Latežerio kaime, stūksančios R. Malinausko sodybos. Kaip žinia, byla buvo sustabdyta dėl Druskininkų valdžios užsipašytos kompleksinės ekspertizės: R. Malinauskui priklausančio statinio – pastato suprojektavimo – statybos vietos ir Ratnyčios upės pakrantės apsaugos juostos atkūrimo galimybės nustatymo ekspertizės. Šie nepigūs tyrimai apmokėti miesto biudžeto, t.y. mūsų visų pinigais. Kaip čia taip išeina, paklauskite: problemos – mero, o pinigai už ekspertizę – mūsų?



Romo Sadausko-Kvietkevičiaus nuotr., www.delfi.lt

Aiškino, kad paveldėjo iš močiutės

Skandalas dėl prabangios sodybos statinių ant Ratnyčios upės kranto Latežerio kaime bei vandenin įbridusios tvoros kilo 2014 metų pavasarį, kai žiniasklaida paviešino informaciją, kad R. Malinausko sodybos tvora užtvirta iki pat vandens, o pats namas stovi vandens apsaugos juostoje.

Kilus skandalui, R. Malinauskas viešumoje puolė aiškinti, kad sodybą Latežeryje paveldėjo iš anapilin išėjusios savo močiutės. Neva ji statė šį statinį Latežeryje. Apie tai paklausti R. Malinausko kaimynai Latežerio kaime tik išsijuokė gyvenime jokios močiutės čia nematę.

Valstybinė teritorijų planavimo ir statybos inspekcija dar 2014 m. birželio pradžioje kreipėsi į Generalinę prokuratūrą, prašydama apginti viešąjį interesą ir perduoti teismui ieškinį dėl Druskininkų merui priklausančių statinių statybos pažeidimų. Tarnyba prašė pripažinti negaliojančiu Druskininkų savivaldybės 2006 metais išduotą statybos leidimą, taip pat panaikinti ir kitą R. Malinausko sodybos statinį „legalizavusį“ dokumentą – Alytaus apskrities viršrinko administracijos 2008 metais priimtą statinių pripažinimo tinkamais naudoti aktą. Prokuratūros buvo prašoma įpareigoti R. Malinauską išardyti Ratnyčios upės apsaugos juostoje pastatytus statinius – gyvenamojo namo dalį, tvoros dalį, stoginę, lauko židinį, taip pat sutvarkyti statybvietę.

Aiškino, kad upė priartėjo pati

Kauno apygardos prokuratūros Viešojo intereso gynimo skyriaus prokuroras į Druskininkų teismą kreipėsi 2014 m. vasarą, prašydamas pripažinti negaliojančiais dokumentus, kurių pagrindu buvo vykdomos statybos šiuo metu R. Malinauskui priklausančiame žemės sklype Latežerio kaime.

R. Malinauską byloje atstovaujantis advokatas bandė įrodinėti,

kad ne sodyba pastatyta neleistinai arti prie vandens, o esą pati upė pakeitė vagą ir priartėjo prie statinių. Teismo posėdžiuose kalbėję liudytojai prisiminė, kad prabangaus namo vietoje anksčiau stovėjo paprastas kluonas, kuris buvo nugriautas ir supjautas malkoms. Statant namą kiemas išlygintas, išlieti nauji pamatai, o upės vaga gilinta ekskavatoriumi.

Viešumoje pasklidus R. Malinausko dėstomai versijai apie tai, kaip esą „pati upė pakeitė vagą ir priartėjo prie statinių“, o jis esą „galintis būti pirmas Lietuvos gyventojas, kuris dėl tam tikrų gamtinių procesų, erozijos padarinių, turėtų griauti savo teisėtą sodybą“, žmonės netvėrė juoku. „Ale tai tokie stebuklai ant tos Druskininkų žemės! Keista, kad tik Malinauskui nutinka, - juokėsi vietiniai. – Tai meras nežino, kas jo namą ir gabalą valstybės žemės aptvėrė nauja tvora, kas tvenkinį toje valstybės žemėje iškasė, dabar jau Latežeryje upė prie jo sodybos ėmė pati ir priartėjo“.

Egzotiško Tailando vizija

2015 m. vasarį „Druskonyje“ spausdintame straipsnyje „R. Malinausko rūmai Latežerio kaime – egzotiško Tailando vizija, už kurios projektavimą architektas tikina iki šiol negavęs pinigų“ garsiosios sodybos statybą prisiminė ir medinius rūmus Latežeryje projektavusios G. Kalyčio tyrinėjimų ir projektavimo įmonės atstovas. „Dėl statinio kalbėjomės ir reikalus tvarkėme su Ričardu Malinausku. Bendravau tiesiogiai su R. Malinausku. Močiutės aš niekada nemačiau, tik žinojau, kad projektas rengiamas jos vardu“, - minėjo jis. „Taip, rengiant projektą, derinom planus, siuntinėjom eskizus“, - atsakė jis į klausimą, ar namas buvo projektuotas pagal R. Malinausko pageidavimus. Norai, pasak projektuotojo, buvo tokie: pastato konstrukcija rąstinė, stogas su nendrių danga, terasa link upelio. Anot architekto, pateikta buvo ir fotonuotrauka, kurioje matėsi ant polių pastatyti mediniai namukai su terasomis, o po jomis

tekanti upė. Greičiausiai tai buvo Tailando, kuriame poilsiaavo R. Malinauskas, Kvai upės vaizdai.

„Žinoma, kad vandenyje „vilų“ statyti negalima, priklausomai nuo vandens apsaugos juostos pločio, kurioje negalima jokia veikla, kiti minimalūs atstumai nustatomi kiekvienu konkrečiu atveju pagal tos vietos sąlygas. Pastatas buvo projektuojamas už 5-8 metrų nuo kranto, už vandens apsaugos juostos. Kaip jie statė toliau, kodėl pastatas atsidūrė prie pat vandens, mes nežinome. Prie upės turėtų būti nustatytas mažiausiai 5 metrų pločio servitutas, dažniausiai sutampantis su upės apsaugine juosta, kaip ir prie beveik visų vandens telkinių, kad žmonės turėtų laisvą praėjimą“, - minėjo projektuotojas. „Statybos vyko labai greitai. Kieno darbininkai statė aš nežinau, dirbo statybos technika ir statybininkai darbo rūbais, pažymėtais ženklais „Skirnuva“, pamatus sodyboje Latežeryje padarė greitai. Statant namą, ten darbus prižiūrėjo toks Vitoldas“, - atsakė jis į klausimą, kas atliko statybos darbus ir prižiūrėjo statybos eigą.

Teismų maratonas

Kauno apygardos teismas, tenkindamas prokuroro, ginančio viešąjį interesą, ieškinį, 2017 m. rugsėjo 28 d. buvo pripažinęs negaliojančiais atitinkamus Druskininkų savivaldybės administracijos išduotus dokumentus ir įpareigojo R. Malinauską nugriauti (išardyti) gyvenamojo namo dalį, tvoros dalį, stoginę, lauko židinį, esančius Ratnyčios upės pakrantės apsaugos juostoje, ir sutvarkyti statybvietę. Tačiau Lietuvos Aukščiausiasis teismas 2018 m. gegužės 24 d. dalį šios nutarties panaikino ir perdavė iš naujo nagrinėti Kauno apygardos teismui.

LAT teisėjų kolegija tuomet konstatavo, kad apeliacinės instancijos teismas pagrįstai sprendė, jog R. Malinausko teisių pirmtakė vykdė ne statinio rekonstrukcijos, o naujo statinio statybos darbus. „Tokie statybos darbai, jei buvo išardyti (išmontuoti) visos pirmi-

nio statinio – ūkio pastato – konstrukcijos ir elementai ir vietoj jo pastatytas kitas statinys, yra naujo statinio statyba, o ne rekonstravimo darbai“, - paskelbė teismas. Teisėjų kolegija nurodė, kad, pripažinus statybą ar ją leidžiantį dokumentą neteisėtais ir dėl to reikalaujant statinio (jo dalies) nugriovimo, taikytinas aukštesnis įrodinėjimo standartas. „Tai reiškia, kad turi būti pateikti konkretūs, tikslūs, aiškūs, išsamūs, neprieštaringi ir patikimi įrodymai“, - nurodė LAT.

„Man patiko, kad Aukščiausiasis Teismas, grąžindamas bylos dalį apeliacinės instancijos teismui, aiškiai nutartyje pasisakė: „...apeliacinės instancijos teismas, nustatęs pagrindą taikyti Statybos įstatymo 33 straipsnio 2 dalies 1–2 punktuose įtvirtintas neteisėtos statybos padarinių šalinimo priemones, turėtų išsiaiškinti ir atitinkamai argumentuoti, kas yra atsakingas (atsakingi) už neteisėtos statybos leidimo išdavimą pažeidžiant teisės aktų reikalavimus ir todėl privalo dengti išlaidas už statybos padarinių šalinimą“, - socialiniame tinkle Facebook priimtą LAT nutartį dėl garsiosios Latežerio sodybos tuomet komentavo druskininkietis, Vyriausiosios rinkimų komisijos narys Vilius Semėška. - Tai būtų puiki teismų praktika, kad nutartyse būtų ne tik konstatuojamas pats neteisėtų statybų faktas, bet tuo atveju ir nustatyti tie asmenys, kurie priėmė neteisėtus sprendimus - privalėdami padengti tam tikras išlaidas“.

Savivaldybė užsiprašė ekspertizės

Kauno apygardos teismas, pernai lapkričio 5 d. iš naujo ėmėsis bylos dėl R. Malinausko sodybos namo dalies nugriovimo, su nagrinėjimu labai toli į priekį nepajudėjo. Mat teisme dėl R. Malinausko sodybos „besikaunanti“ Druskininkų savivaldybė iškart paprašė skirti kompleksinę statinio, pastato suprojektavimo, statybos vietos ir Ratnyčios upės pakrantės apsaugos juostos atkūrimo galimybės nustatymo ekspertizę. Teismas

gruodžio 17 d. šį savivaldybės prašymą tenkino, įpareigojęs savivaldybės administraciją įmokėti avansą už ekspertizės atlikimą. Kauno apygardos teismas „Druskoniui“ tuomet patvirtino, kad pagal teismo nutartį šios kompleksinės ekspertizės išlaidas turės apmokėti Druskininkų savivaldybės administracija. Byla buvo sustabdyta iki minėtos eks-

pertizės atlikimo.

Birželio 3 d. prie R. Malinausko sodybos grįžęs Kauno apygardos teismas bylos nagrinėjimą atidėjo iki rudens - rugsėjo 16 d. „Teismas nori išgirsti papildomas pozicijas po gautų ekspertizės aktų. Proceso šalys norėjo tinkamai pasirošti baigiamiesiems ginčams ir tą poziciją išsakyti“, - „Druskoniui“ teigė viešąjį interesą byloje ginantis prokuroras Marijus Šalčius.

„R. Malinausko privačios sodybos Latežeryje bylą nagrinėjantis Kauno apygardos teismas pernai gruodžio 17 d. patenkino Druskininkų savivaldybės administracijos prašymą skirti kompleksinę: statinio – pastato suprojektavimo – statybos vietos ir Ratnyčios upės pakrantės apsaugos juostos atkūrimo galimybės nustatymo ekspertizę, kuri apmokėta miesto biudžeto, t.y. mokesčių mokėtojų, pinigais. Kiek miesto biudžetui kainavo minėta ekspertizė? Kurie ekspertai konkrečiai (ekspertinė firma, specialistai) atliko minėtą užsakymą? Kodėl už šią ekspertizę neatsiskaitė pats R. Malinauskas, kurio asmeninis interesas ginamas šioje byloje, o už tai turėjo mokėti mokesčių mokėtojai?“, - „Druskonis“ paklausė savivaldybės administracijos. „Druskininkų savivaldybės administracija, dalyvaudama byloje atsakovės pozicijoje, pasinaudojo savo kaip atsakovo teise ir paprašė teismo skirti ekspertizę. Atkreipiame dėmesį, kad teismo procesas yra viešas, todėl su visa jus dominančia informacija galite susipažinti teisme“, - štai toks iš savivaldybės atėjo atsakymas į konkrečius klausimus, kiek biudžeto pinigų sumokėta už ekspertizę ir kas ją atliko.

„Čia vyksta kova ne tiek dėl tvorų ar statinių. Čia vyksta kova, ar bus įteisintas „gyvulių ūkis“ Lietuvoje, ar mes gyvensime pagal kitas, demokratinėse valstybėse priimtinas taisykles ir normas. Laikas parodyti, kol kas kova tęsiasi“, - R. Malinausko bylinėjimosi epopėją anksčiau komentavo buvęs aplinkos ministras Valentinas Mazuronis.

„Druskonio“ inf.



**PENKTADIENIS,
RUGPJŪČIO 23 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 (Ne)emigrantai.
13:00 Vartotojų kontrolė.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:15 Laba diena, Lietuva.
16:35 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
17:00 Nepakartojamas Baltijos kelias. Dok. filmas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Kelias, nuvilnijęs į laisvę. Dok. filmas.
19:00 Vienybės banga. Koncertas, skirtas Baltijos kelio 30-mečiui.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Auksinis protas.
23:00 Pelėdų kalnas. Vaidybinis filmas.
01:15 Greiti ir įsiutę.
03:30 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Komisaras Reksas.
05:00 LRT radijo žinios.
05:05 Kelias, nuvilnijęs į laisvę.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klaipėdos pilies džiazo festivalis 2019.
07:00 Mokytojų kambarys.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:15 Euromaxx.
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.

12:00 Martyno Liuterio gyvenimas.
12:15 Ekspedicija „Nuo Baltijos iki Bengalijos“.
13:10 Daiktų istorijos.
14:00 Neribotos žmogaus galimybės.
14:30 Nepažintas Hemingway. Metai Italijoje. Dok. filmas. Italija.
15:25 ...formatas. Poetas Petras Panavas.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Gyvenimas tęsiasi 3.
18:45 Baltiškos sielos. Menai, legendos ir peizažai. Dok. filmas. Prancūzija.
19:40 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“. Baltijos kelias.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Emilija iš Laisvės alėjos. Vaidybinis filmas.
23:00 Koncertuoja Jurgis Brūzga ir Kauno bigbendas.
23:45 Mokslo ekspresas.
24:00 Dabar pasaulyje.
00:30 Klaipėdos pilies džiazo festivalis 2019.
01:30 Europos kinas. Šešiolika ažuolų. Trileris. Vokietija.
03:00 „Eurovizija 2019“.
05:10 Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtis rojuje“.
10:55 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurusis ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2 penktadienis.
21:00 Mina. Veiksmo trileris.
23:15 Sargybinis. Veiksmo trileris. JAV.

01:20 Sukrečiantis skrydis. Veiksmo trileris. JAV.
03:00 Kruvinai pinigai. Trileris. JAV.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Baltijos kelias. 30 metų“.
08:55 „Aš matau tave“.
10:00 „Nuo meilės nepabėgsi“.
12:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Ledynmetis 2. Eros pabaiga“.
21:15 „Vienas šūvis. Dvi kulkos“. JAV.
23:45 „Lemtingas posūkis 5“. JAV, siaubo.
01:25 „Greitis“. JAV, veiksmo.
03:25 „Nusikaltėlis“. JAV, drama.



06:40 „Mentalistas“.
07:35 „Pragaro virtuvė“.
08:30 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Kobra 11“.
11:30 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Amerikietiškos imtynės“.
21:30 Stebėtojų lyga. Veiksmo trileris. JAV.
00:40 Pažymėtas žmogus. Veiksmo filmas. Kanada.



06:35 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.
12:10 „Mokytojas“.

13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:10 „Žvėrelių būrys“.
14:35 „Džekio Čano nuotyčiai“.
15:00 „Sugrįžimas į salą“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 „Nebylus liudijimas“.
23:15 Šaunūs kapitonas. Gyvenimas be taisyklių. Komedija. JAV.
01:35 „Seniojo Tilto paslaptis“.
03:25 „Tėvas Motiejus“.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „CSI kriminalistai“.
07:30 „Skorpionas“.
08:30 „Rezidentai“.
09:00 „Sandėlių karai“.
09:30 „Topmodeliai“.
10:30 „Simpsonai“.
11:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.
12:30 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
13:30 „Gelbėtojai“. JAV, drama.
14:30 „Televitrina“.
15:00 „Skorpionas“.
16:00 „CSI kriminalistai“.
17:00 „Univeras. Naujas bendrikas“.
18:00 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
19:00 „Gelbėtojai“.
20:00 „Rezidentai“.
21:00 „Žinios“.
22:00 „Bado žaidynės. Strazdas giesmininkas. 2 dalis“.
00:50 „Abraomas Linkolnas. Vampyrų medžiotojas“.
02:35 „Amerikietiška siaubo istorija“.
03:30 „Lujis“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Baltijos kelias.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.

08.58 Orai.
09.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Šeimininkė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.55 „Karo merginos“.
15.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.
16.58 Orai.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Šeimininkė“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeimininkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Karo merginos“.
04.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.
06.10 „Pasaulis iš viršaus“.
06.35 Krepšinio pasaulyje su V.Mačiuliu.

**ŠEŠTADIENIS,
RUGPJŪČIO 24 D.**



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Gyvenimo būdo žurnalas.
07:00 Klausimėlis.lt.
07:30 Pinokis ir Nakties valdovas.
09:00 Labas rytas, Lietuva.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Džesika Flečer 8.
15:28 Loterija „Keno Loto“.

15:30 Žinios. Orai.
15:45 Sveikinimų koncertas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Muzikinis pokalbis šou „Vakarėja“ su Martynu Starkumi.
19:30 Stilius.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Gražiausios poetų dainos.
22:40 Be abejo, turbūt. Romantinė komedija. JAV.
00:30 Šlagerių festivalis „Palanga 2019“.
02:45 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“.
03:10 Pasaulio dokumentika.
04:00 Nepakartojamas Baltijos kelias.
04:30 Džesika Flečer.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Duokim garo!
07:30 Kelias.
07:45 Krikščionio žodis.
08:00 ARTS21.
08:30 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje.
09:00 Mano mama gamina geriau!
10:00 Į sveikatą!
10:30 Meno ritmai. Meno reprodukcija Berlyne.
11:00 Pradėk nuo savęs.
11:30 Mokslo sriuba.
12:00 Ludvig van Beethoven. Opera „Fidelijus“.
14:00 XVII vaikų ir jaunimo muzikos festivalis „Mes – Pasaulis“.
15:05 Martyno Liuterio gyvenimas.
15:20 Kultūrų kryžkelė.
15:50 Euromaxx.
16:20 Klauskite daktaro.
17:10 Stilius.
18:05 Istorijos detektyvai.
18:55 Daiktų istorijos.
19:40 Dauntono abatija 5.
20:30 Panorama.
21:52 Sportas. Orai.
20:10 Bilė. Vaidybinis filmas.
22:50 Koncertas „Open to the World“.
23:45 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjome“. Baltijos kelias.
00:15 Dabar pasaulyje.

Už pasodintą mišką ir jo priežiūrą – parama

Siekiantieji paramos miškams įvesti paraiškas Nacionalinei mokėjimo agentūrai (NMA) galės teikti nuo rugsėjo 2 iki spalio 31 d. Vasario 22 d. žemės ūkio ministro įsakymu pakoreguotose taisyklėse patvirtinti nauji veisiamų želdinių įkainiai bei didesnė kasmetinė išmoka už įveisto miško priežiūrą, apsaugą ir ugdymą.

KAS GALI KREIPTIS, KĄ REMIA

Tai jau antrasis KPP priemonės paraiškų priėmimo etapas, jam skirta 13 mln. 568 tūkst. 57 Eur paramos lėšų iš Europos žemės ūkio fondo kaimo plėtrai ir valstybės biudžeto. Paraiškas gali teikti juridiniai ir ne jaunesni kaip 18 metų amžiaus fiziniai asmenys, kuriems želdintina žemė, planuojama apželdinti mišku, priklauso nuosavybės teise, bei savivaldybės, kurios tokia žemė valdo patikėjimo teise.

Paraiškos teikiamos tik elektroniniu būdu, naudojantis ŽŪMIS portalo internetine prieiga ir ne vėliau kaip iki kvietimo paskutinės dienos 12 valandos.

Pagal veiklos sritį „Miško veisimas“ remiamas miško veisimas – mokama vienkartinė kompensacinė išmoka, įveisto miško priežiūra, apsauga ir ugdymas – 12 metų mokama kasmetinė kompensacinė išmoka. Taip pat įveistam, bet ekstremaliojo įvykio pirmaisiais želdiniais ir (arba) žėlinių augimo metais pažeistam miškui atsodinti teikiama įveistamo miško išmokos dalis, proporcinga atsodinamų sodmenų kiekiui.

Parama neteikiama, jeigu sodinami trumpos rotacijos želdiniai (kirtimų rotacijos trumkė – iki 15 metų), Kalėdų eglutės ir skirtai augančių rūšių medžiai, greiti energijai gaminti. Želdinant grei-



Pagal veiklos sritį „Miško veisimas“ skiriama parama – vertinga paspartinti kietinantiesiems įveisti mišką. Ritos NAGIENĖS nuotr.

tai augančias medžių rūšis, kurių laikotarpis tarp dviejų kirtimų yra nuo 15 iki 20 metų, parama teikiama tik jų įveisimo išlaidoms kompensuoti. Miško priežiūros, apsaugos ir ugdymo išmokos nemokamos. Savaime mišku apaugusioje, kai papildomai želdinti nereikia, žemėje miško įveisimo išmoka nemokama, o miško priežiūros, apsaugos ir ugdymo išmoka mokama, jeigu žėlinių vidutinis amžius yra iki 5 metų.

ATRANKOS KRITERIJAI

Miško veisimo projektai vertinami suteikiant balus už atitiktą veiklos srities „Miško veisimas“ įgyvendinimo taisyklėse nustatytiems atrankos kriterijams. Privalomas mažiausias paraiškų atrankos balų skaičius yra 30. Šio balų skaičiaus nesurinkusios paraiškos atmetamos.

Visi su paramos paraiška pateikti miško želdinimo ir žėlimo projektai skirti tik miško žėliniais

apaugusio ploto priežiūrai, apsaugai ir ugdymui ir (arba) miškui vėisti miško žėliniais apaugančiame plote, kuriame reikalingas tik papildomas želdinimas (kai miško žėliniai sklype sudaro 50 proc. ir daugiau reikalingo tankio, vadovaujantis Miško atkūrimo ir įveisimo nuostatų reikalavimais), – skiriama 20 balų; daugiau nei 50 proc. ploto, kuriame veisiamas miškas, priskiriama prie vietovių, kuriose esama gamtinių ar kitų specifinių kliūčių, nustatytų Lietuvos Respublikos žemės ūkio ministro 2015 m. balandžio 1 d. įsakyme „Dėl Lietuvos kaimo plėtrės 2014–2020 metų programos priemonės „Išmokos už vietoves, kuriose esama gamtinių ar kitų specifinių kliūčių“, – 15 balų; miškas veisiamas žemėje, kurios bent vieno sklypo našumas yra iki 32 balų imtinai, – 15 balų; visi su paramos paraiška pateikti miško želdinimo ir žėlimo projektai suprojektuoti taip, kad beržai, pušys, eglės ar juodalksniai arba jų kom-

binacija želdinių sudėtyje sudaro daugiau kaip 80 proc., – 15 balų. Jei miškas veisiamas savivaldybės teritorijoje, kurios miškingumas yra iki 33,3 proc., – 10 balų; jei pareiškėjas, veisiantis mišką jam (arba ir bendraturčiams) nuosavybės teise priklausančioje žemėje, yra fizinis asmuo, – 15 balų, jei juridinis, – 10 balų.

Jei veisiamas miškas ribojasi su esamu mišku arba su veisiamu mišku, už kurį skirta parama ir kuriame laikomasi numatytų įsipareigojimų pagal Kaimo plėtrės 2004–2006 metų plano priemonę „Žemės ūkio paskirties žemės apželdinimas mišku“ ar Lietuvos kaimo plėtrės 2007–2013 metų programos priemonės „Pirmas žemės ūkio paskirties žemės apželdinimas mišku“, „Pirmas ne žemės ūkio paskirties ir apleistos žemės ūkio paskirties žemės apželdinimas mišku“ arba Lietuvos kaimo plėtrės 2014–2020 metų programos priemonės „Investicijos į miško plotų plėtrą ir miškų gyvybingumo gerinimą“ veiklos sritį „Miško veisimas“, – 5 balai; jei pareiškėjas yra miško savininkų asociacijos arba miško kooperatyvo narys, – 5 balai.

Papildomas paramos paraiškų atrankos vertinimas atliekamas, pirmenybę skiriant pareiškėjams, kurie yra negavę paramos pagal priemonės veiklos sritį arba Lietuvos kaimo plėtrės 2007–2013 metų programos priemonės „Pirmas žemės ūkio paskirties žemės apželdinimas mišku“ ir „Pirmas ne žemės ūkio paskirties ir apleistos žemės ūkio paskirties žemės apželdinimas

mišku“, taip pat pagal mažiausią preliminarią paramos sumą, apskaičiuotą pagal pareiškėjo paraiškose nurodytus duomenis. Miško veisimo išmokų dydžiai taikomi 2019 (ir vėlesniais) metais pateiktoms paraiškoms. O įveisto miško priežiūros, apsaugos ir ugdymo išmokų dydžiai taikomi už 2019 (ir vėlesnius) metus mokamoms kompensacinėms išmokoms, nepriklausomai nuo paraiškos pateikimo ir miško įveisimo datos.

PARAMOS GAVĖJAMS – ĮPAREIGOJIMAI

Pareiškėjai, kurių paramos paraiškos patvirtintos gauti paramą, privalo mišką įveisti per tris artimiausius miško želdinimo sezonus (rudenį – iki einamųjų metų lapkričio 1 d., pavasarį – iki einamųjų metų liepos 1 d.) nuo paramos paraiškos pateikimo dienos. Per 10 darbo dienų nuo miško įveisimo, tačiau ne vėliau kaip iki einamųjų metų, kai buvo įveistas miškas, lapkričio 1 d. NMA turi pristatyti želdinamų medžių rūšių pagrindinius miško dauginamosios medžiagos kilmės sertifikatus ar miško dauginamosios medžiagos savininko (pardavėjo) patvirtintas šių sertifikatų kopijas ir želdinamų medžių įsigijimo dokumentus.

Kol teiktina įveisto miško priežiūros, apsaugos ir ugdymo išmoka, kiekvienais metais tiesioginių išmokų paraiškoje būtina deklaruoti įveisto miško plotą. Nedeklaravus įveisto miško, už kurį teikiama įveisto miško priežiūros, apsaugos ir ugdymo išmoka, einamaisiais metais parama nemokama.





00:45 Tarptautinės pasaulio reitingo sportinių šokių varžybos „Lithuanian open 2016“.
02:40 Meno ritmai. Meno reprodukcija Berlyne.
03:05 Daiktų istorijos.
03:45 ARTS21.
04:15 Klausite daktaro.
05:05 Stilius.



06:30 "Tomas ir Džeris".
07:00 "Broliai meškinai. Nuotykių ieškotojai".
07:30 "Nickelodeon" valanda. Monstrai prieš ateivius".
07:55 "Riterių princesė Nela".
08:25 "Tomo ir Džerio pasakos".
08:50 Olis ir piratų lobis.
10:30 Tėčio dienos rūpestis. Veiksmo komedija. JAV.
12:25 Didelis vaikas. Filmas šeimai. JAV.
14:05 Geras vyrukas. Veiksmo komedija.
16:00 Hugo išradimas. Nuotykių filmas. JAV.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Kung Fu Panda 2. Animacinis filmas. JAV.
21:20 Blondinė ieško vyro. Romantinė komedija. JAV.
23:30 Madėjos liudytojų apsauga. Kriminalinė komedija. JAV.
01:45 Sargybinis. Veiksmo trileris. JAV.



06:15 "Televitrina".
06:30 "Elena iš Avaloro".
07:00 "Bakuganas. Kovos planeta".
07:30 "Aladinas".
08:00 "Elena iš Avaloro".
08:30 "Kempiniukas Placiakelnis".
09:00 TIESIOGIAI Kontrolinės vyrų krepšinio rungtynės. Lietuva - Pietų Korėja.
11:00 "Maisto kelias".
11:30 "Baltuolė ir Rožytė".
13:00 "Stebuklinga žaislų krautuvėlė".
14:50 "Jaunavedžiai". Komedija.
16:45 "Ekstrasensų mūšis".
18:30 "TV3 žinios".
19:25 "Eurojackpot".
19:30 "Garfildas". JAV, komedija.
21:05 "Iksmenai. Praėjusios ateities dienos". JAV, veiksmo.
23:45 PREMJERA "Nuodėminga aistra".
01:45 "Aš - robotas". Veiksmo.
03:40 "Žudymo žaidimai". JAV, drama.



06:05 "Kvailiai šėlsta".
07:30 "Džiunglių princesė Šina".
08:30 "Kvailiai šėlsta".
09:00 Pasaulio rasto kėlimo čempionatas.
10:00 "Augintinių talentų šou".
10:30 Koko - kalbanti gorila. Dok. D. Britanija.
11:40 "Ekstremalus išbandymai".
12:10 "Būk ekstremalas".
12:40 "Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal".
13:40 "Policijos akademija".
14:40 "Ekstrasensų mūšis".
17:05 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
18:00 "Nusikaltimų miestas".
18:30 "Pavojingi kaimynai". Kriminalinė dok. Kanada.
19:30 Muzikinė kaukė.
22:05 Saldus kerštas. Trileris. JAV.
00:00 Legonas. Veiksmo trileris. JAV.



06:40 "Akloji".
07:10 "Pragaro katytė".
08:10 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
09:10 "Tėvas Motiejus".
10:35 "Būrėja".
11:45 "Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai".
12:15 "Akloji".
13:45 "Mylėk savo sodą".
14:45 "Nekviesta meilė 4".
15:45 "Širdelė mano".
17:45 "Akloji".
18:50 "Būrėja".
20:00 "Sunkių nusikaltimų skyrius".
21:00 "DETEKTYVO VAKARAS Likimo šešėlis".
23:15 "Begėdis".
01:25 Visiškai slapta. Veiksmo komedija.
02:55 Šaunūs kapitonas. Gyvenimas be taisyklių. Komedija. JAV.



06:15 "Televitrina".
06:30 "Jokių kliūčių!".
07:30 "Aliaskos geležinkeliai".
08:30 "Sandėlių karai".
09:00 "Nuo amato iki verslo".
09:30 "Statybų gidas".
10:00 "Išpūdingiausios atostogų vietos".
10:30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".

11:00 "Didieji senovės statiniai".
12:00 "Jokių kliūčių!".
13:00 "Didieji senovės statiniai".
14:05 "Išlikimas".
15:05 "Aliaskos geležinkeliai".
16:00 "Iš peties".
17:00 "Sandėlių karai".
18:00 "Amerikos dievaitis".
20:00 "Gero vakaro šou".
21:00 "Žinios".
22:00 "Infiltruoti". JAV, drama.
01:10 "Kikboksinkas 2. Sugrįžimas". JAV, veiksmo.
02:40 "Amerikietiška siaubo istorija".
03:30 "Lujis". JAV, komedija.



07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Lietuvos mokslininkai. Rimantas Petras Venskutonis“.
07.55 „Pasaulio turgūs“.
08.30 „Pasaulio turgūs“.
09.00 „Nuostabūs pojūčiai“.
09.30 Vantos lapas.
10.00 Grilio skanėstai.
10.30 „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.
11.00 Laikykites ten. Pokalbiai.
12.00 „Inspektorius Luisas“. Gyvačių lizardas.
14.00 „Ragana“.
16.00 Žinios.
16.30 Baltijos kelias.
17.00 Laikykites ten. Pokalbiai.
18.00 Žinios.
18.28 Orai.
18.30 Vasara tiesiogiai su D.Žeimyte.
19.00 Dekonstrucijos su E.Jakilaičiu.
20.00 Žinios.
20.28 Orai.
20.30 „Šviesoforas“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Žinios.
22.58 Orai.
23.00 Laikykites ten. Pokalbiai.
00.05 „Karo merginos“.
02.15 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
03.45 Dekonstrucijos su E.Jakilaičiu.
04.30 „Žmogus be praeities“.
06.20 „Pasaulis iš viršaus“.
06.40 „Kitoks pokalbis su D.Žeimyte“.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Beatos virtuvė.
07:00 Šventadienio mintys.
07:30 Klausimėlis.lt.
08:00 Gyventi kaime gera.
08:30 Ryto suktinis su Žita Kelmickaite.
09:00 Brolių Grimų pasakos. Kaip jaunikaitis baimės ieškojo.
10:00 Gustavo enciklopedija.
10:30 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
11:30 Mūsų gyvūnai.
12:00 Pasaulio dokumentika.
13:50 Mis Marpl. Mėlynoji pelargonija.
15:28 Loterija „Keno Loto“.
15:30 Žinios. Orai.
15:45 Istorijos detektyvai.
16:30 Neužmiršti. Dok. filmas.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 Duokim garo!
19:30 Savaitė.
20:25 Loterijos „Keno Loto“ ir „Jėga“.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Savaitė su „Dviračio žiniomis“.
21:30 Bloga mergaitė.
22:30 Karštos gaudynės. Komedija. JAV.
24:00 Undinės. Romantinė komedija. JAV.
01:50 Pasaulio dokumentika.
04:30 Mis Marpl. Mėlynoji pelargonija.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Kauno „Hanza dienos 2019“. Koncertuoja Jurgis Brūzga ir Kauno bigbendas.
06:50 „Vilnius Jazz Young Power 2016“.
07:30 Kultūrų kryžkelė.
08:30 Mažesnieji broliai. Pranciškonų kelias Lietuvoje.
09:30 Euromaxx.
10:00 Nežinoma Čekijos Lietuva. Dok. filmas.
10:30 Atspindžiai. Paveldo kolekcija.
11:00 7 Kauno dienos.
11:30 Linija, spalva, forma.
12:00 Lietuva mūsų lūpose.
12:30 Neribotos žmogaus galimybės.
13:00 Stop juosta.
13:30 „Eurovizija 2019“.
15:30 Saros muzika. Šiuolaikinė klasika.
15:40 Šventadienio mintys.
16:05 ARTS21.
16:35 Mokslo sriuba.
17:05 Vartotojų kontrolė.
18:00 Kultūringai su Nomeda.
18:45 Istorijos perimetrai. Vilniaus Seimas. Dok. filmas.
19:40 Dauntono abatija 5.
20:30 Panorama.
20:52 Sportas. Orai.
21:00 Vyro žudikė. Nekaltoji. Šešėlis. Vaidybinis filmas.

23:15 Vilniaus festivalis. Krylovas ir draugai.
00:45 Be abejo, turbūt. Romantinė komedija. JAV.
02:35 Emilija iš Laisvės alėjos. Vaidybinis filmas.
04:35 Atspindžiai.
05:05 Vartotojų kontrolė.



06:40 "Tomas ir Džeris".
07:10 "Broliai meškinai. Nuotykių ieškotojai".
07:40 "Nickelodeon" valanda. Monstrai prieš ateivius".
08:10 "Riterių princesė Nela".
08:40 "Tomo ir Džerio pasakos".
09:10 "Ogis ir tarakonai".
09:40 Romos gladiatorių nuotykių.
11:35 Troškimų akmuo. Nuotykių komedija. JAV.
13:25 Vyrų juodais drabužiais 2. Veiksmo komedija. JAV.
15:10 Įsivaizduok tai. Komedija.
17:20 Teletoto.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 Žmogus iš plieno. Veiksmo filmas.
22:25 Čapis. Fantastinis filmas.
00:45 Bijok jo vardo. Siaubo trileris.
02:25 Blondinė ieško vyro. Romantinė komedija. JAV.



06:15 "Televitrina".
06:30 "Elena iš Avaloro".
07:00 "Bakuganas. Kovos planeta".
07:30 "Aladinas".
08:00 "Elena iš Avaloro".
08:30 "Kempiniukas Placiakelnis".
09:00 "Simpsonai".
09:30 "Ūkio šefas".
10:00 "Kėliauk išmaniai".
10:30 "Bibliotekininkai".
11:30 TIESIOGIAI Kontrolinės vyrų krepšinio rungtynės. Lietuva – Angola.
13:30 "Sužvejok dingusią žuvį". Komedija.
15:40 "Čihuahua iš Beverli Hilso". JAV, komedija.
17:25 "Už Kaukazo".
18:30 "TV3 žinios".
19:30 "Greitis 2: laivo užgrobinimas". JAV, veiksmo.
22:00 "Parkeris".
00:20 "Iksmenai. Praėjusios ateities dienos".
02:45 "Vienas šūvis. Dvi kulkos".



06:30 Pasaulio rasto kėlimo čempionatas.
07:30 "Džiunglių princesė Šina".
08:30 Tauro ragas.
09:00 "Geriau vėliau, negu niekada".
10:00 "Augintinių talentų šou".
10:30 Rykliai. Ne vien tik grobuonyns. Dok.
11:40 "Ekstremalus išbandymai".
12:10 "Būk ekstremalas".
12:40 "Gordonas Ramzis. Iki pragaro ir atgal".
13:40 "Policijos akademija".
14:40 "Ekstrasensų mūšis".
17:00 "Muchtaro sugrįžimas. Naujas pėdsakas".
18:00 "Nusikaltimų miestas".
18:30 "Pavojingi kaimynai".
19:30 "Šuo".
21:50 "Juodasis sąrašas".
22:50 "Karo vilkai. Likvidatoriai VI".
00:00 Stebėtojų lyga. Veiksmo trileris. JAV.
02:50 Legonas. Veiksmo trileris. JAV.



07:05 "Akloji".
07:35 "Pragaro katytė".
08:35 "Daktaras Ozas. Šeimos gydytojo patarimai".
09:35 "Tėvas Motiejus".
10:55 Už vaikystę. Soc. laida.
11:25 "Būrėja".
12:00 "Klasikiniai kepiniai. Anos Olson receptai".
12:30 "Džinas Italijos pakrantėje".
13:00 "Laukiam svečių su Reičele Alen". Kulinarinė laida.
13:30 Sveikinimų koncertas.
15:45 "Širdelė mano".
17:45 "Akloji".
18:50 "Būrėja".
20:00 "Sunkių nusikaltimų skyrius".
21:00 "DETEKTYVO VAKARAS. PREMJERA Aš gyvas". Detektyvas. Ispanija.
22:35 Korumpuotasis. Trileris. JAV.
00:45 Visiškai slapta. Veiksmo komedija.
02:20 "Likimo šešėlis".



06:15 "Televitrina".
06:30 "Jokių kliūčių!".
07:30 "Aliaskos geležinkeliai".
08:30 "Juokingiausi Amerikos namų vaizdeliai".
09:30 "Vienam gale kablys".

10:00 "Sandėlių karai".
11:00 "Didieji senovės statiniai".
12:00 "Jokių kliūčių!".
13:00 "Didieji senovės statiniai".
14:05 "Išlikimas".
15:00 "Aliaskos geležinkeliai".
16:00 "Iš peties".
17:00 "Sandėlių karai".
18:00 "Amerikos dievaitis".
20:00 "Gero vakaro šou".
21:00 "Žinios".
22:00 "Nakties TOP Vasara".
22:30 "Aukščiausia pavara".
00:00 "Dainų dvikova". JAV, miuziklas.
00:25 "Infiltruoti". JAV, drama.
03:10 "Amerikietiška siaubo istorija".



07.03 Programa.
07.04 TV parduotuvė.
07.20 „Gluchariovas“.
08.30 Kaimo akademija. TV žurnalas.
09.00 „Neprijaukinti“.
09.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
10.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
11.00 Laikykites ten. Pokalbiai.
12.00 „Detektyvas Linlis“.
14.00 „Ragana“.
16.00 Žinios.
16.30 Krepšinio pasulyje su V.Mačiuliu. Laida apie krepšinį.
17.00 Laikykites ten. Pokalbiai.
18.00 Žinios.
18.30 Vasara tiesiogiai su D.Žeimyte.
19.00 Šauliai. Tėvynės labui. 2019m.
20.00 Žinios.
20.30 „Šviesoforas“.
21.30 Nusikaltimas ir baudmė. Kriminalinės paslaptys su K.Krivicku.
22.30 Žinios.
23.00 Laikykites ten. Pokalbiai.
00.05 „Inspektorius Luisas“. Gyvačių lizardas.
02.15 „Rojus“.
03.40 „Detektyvas Linlis“.
05.10 Nusikaltimas ir baudmė.
05.50 „Pasaulio turgūs“.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Beatos virtuvė.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 Vartotojų kontrolė.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 LRT forumas.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Kostiumuotieji 5.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Savaitė.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kostiumuotieji 5.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klaipėdos pilies džiazo festivalis.
07:05 Mokslo sriuba.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlė Blinkio Bilo nuotykių.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:20 Neribotos žmogaus galimybės.
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:15 Savaitė.
13:10 Istorijos detektyvai.
14:00 Dauntono abatija 5.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlė Blinkio Bilo nuotykių.
16:05 Premjera. Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Klausimėlis.lt.
19:15 Nenuspėjama Šiaurės Korėja. Anuomet ir dabar. Dok. filmas. JAV.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.

21:30 Aš esi tu. Vaidybinis filmas. .
23:00 Pranciškonų metai. Paskui mažesnieji broli. Dok. filmas.
24:00 DW naujienos rusų kalba.
00:15 Dabar pasulyje.
00:45 Klaipėdos pilies džiazo festivalis 2019.
01:35 Undinės. Romantinė komedija. JAV.
03:25 Koncertuoja Jurgis Brūzga ir Kauno bigbendas.
04:10 Nenuspėjama Šiaurės Korėja. Anuomet ir dabar.
05:00 Kultūrų kryžkelė.
05:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 "Mano gyvenimo šviesa".
07:30 "Tomas ir Džeris".
08:00 "Volkeris, Teksaso reindžeris".
09:50 "Mirtis rojuje".
10:55 "Kandisė Renuar".
12:00 "Neklausk meilės vardo".
13:00 "Paskolinta meilė".
14:00 "Našlaitės".
15:00 "Svajoklė".
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 "Bjaurusis ančiukas Niujorke".
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki....
20:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:28 Telefoninė loterija 1634.
22:30 O, ne! O, taip!. Komedija. Lietuva.
00:40 "Juodasis sąrašas".
01:35 Čapis. Fantastinis filmas.



06:10 "Televitrina".
06:25 "Žvaigždžių karai. Sukilėliai".
06:55 "Simpsonai".
07:55 "Ūkio šefas". Lietuva.
08:20 "Maisto kelias".
08:55 "Meilės sūkurys".
10:00 "Nuo meilės nepabėgsi".
12:00 "Svotai".
13:00 "Pažadėtoji".
15:00 "Simpsonai".
16:00 "TV3 žinios".
16:25 "TV3 orai".
16:30 "TV Pagalba".
18:30 "TV3 žinios".
19:27 "TV3 orai".
19:30 "Atsargiai! Merginos".
20:30 "Kam ta meilė?".
21:00 "TV3 vakaro žinios".
21:57 "TV3 orai".
22:00 "Visu greičiu pirmyn". Prancūzija, komedija.
23:50 "Įrodytas nekaltumas". JAV, drama.
00:50 "Nuodėmių daktaras". Kanada, drama.
01:40 "Ratėlis be galvos".
02:30 "Rouzzvidas". JAV, drama.
03:25 "Įrodytas nekaltumas".
04:15 "Naujakuriai".
05:05 "Svotai".



06:30 "Mentalistas".
07:25 "Pragaro virtuvė".
08:20 "Sudužusių žibintų gatvės".
09:20 "Teisingumo agentai".
10:20 "Kobra 11".
11:20 "Ekstrasensų mūšis".
13:50 "Pragaro virtuvė".
14:50 "Sudužusių žibintų gatvės".
15:55 "Teisingumo agentai".
17:00 Info diena.
17:30 "Kobra 11".
18:30 "Mentalistas".
19:30 "Akloji zona".
20:30 "Kvailiai šėlsta".
21:00 Bet kokiu kaina. Kriminalinis trileris. JAV.
23:00 Saldus kerštas. Trileris. JAV.
00:55 "Juodasis sąrašas".
01:40 "Karo vilkai. Likvidatoriai VI".
02:35 "Akloji zona".



06:50 "Tėvas Motiejus".
08:05 "Meilės sparnai".
10:05 "Mylėk savo sodą".
11:05 "Akloji".
11:35 "Būrėja".
12:10 "Mokytojas".
13:10 "Ponas Bynas".
13:40 "Marvel animė. Geležinis žmogus".
14:05 "Žvėrelių būrys".
14:30 "Džekio Čano nuotykių".
14:55 "Sugrįžimas į salą".
16:00 "Svaragini. Amžina draugystė".
17:00 "Būk su manim".
18:00 "Iš širdies į širdį".
19:00 "Mokytojas".
20:00 "Sugrįžimas į salą".
21:00 Užsipyrrusi blondinė 2. Komedija. JAV.
22:55 "Amžina meilė".
00:50 "Senoji Tilo paslaptis".
02:40 "Aš gyvas".



06:15 "Televitrina".
06:30 "CSI kriminalistai".
07:30 "Skorpionas".
08:30 "Rezidentai".
09:30 "Topmodellai".
10:30 "Simpsonai".
11:30 "Univeras. Naujas bendrikas".
12:30 "Iš Los Andželo į Vegasą".
13:30 "Gelbėtojai".
14:30 "Televitrina".
15:00 "Skorpionas".
16:00 "CSI kriminalistai".
17:00 "Univeras. Naujas bendrikas".
18:00 "Iš Los Andželo į Vegasą".
19:00 "Gelbėtojai".
20:00 "Rezidentai".
20:30 "Žinios".
20:58 "Orai".
21:00 "Farai".
22:00 "Naša Raša".
23:00 "Velnio ranka". JAV, siaubo.
00:40 "Pėdsakai".
01:35 "Sviesto lygintojai".
02:20 "Vilfredas".



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Krepšinio pasulyje su V.Mačiuliu.
07.00 Šiandien kimba. Laida žvejams.
08.00 „Ant bangos“.
09.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 Laikykites ten. Pokalbiai.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mentų karai. Odesa“.
15.00 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.48 Sportas.
16.58 Orai.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.50 Orai.
18.53 Rubrika "Verslo genas".
18.55 „Šeiminkė“.
20.00 Reporteris.
20.48 Sportas.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.00 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.25 Orai.
23.27 Rubrika "Verslo genas".
23.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeiminkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 Laikykites ten.
04.30 Laikykites ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Stilius.
13:00 Klausite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klausite daktaro.
19:30 (Ne)emigrantai.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Nacionalinė ekspedicija.
22:30 Dviračio žinios.
23:00 Kostiumuotieji 5.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Klausimėlis.lt.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 (Ne)emigrantai.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klausite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviračio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kostiumuotieji 5.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klaipėdos pilies džiazo festivalis.
06:55 ...formatas. Poetas Petras Panavas.
07:10 Linija, spalva, forma.

Pakrikštijo Druskininkų Švč. Mergelės Marijos Škaplierinės bažnyčioje



Aušra ir Egidijus Mikelioniai pakrikštijo sūnų Adomą. Krikšto tėvai – Rasa Mikelionytė ir Evaldas Perminas



Olga Tichonova ir Renatas Šarlauskas pakrikštijo sūnų Augustą. Krikšto tėvai – Daiva ir Modestas Žiogeliai



Eglė ir Antanas Miliai pakrikštijo dukrą Ugnę. Krikšto tėvai – Rasa ir Marijus Miliai

Pakrikštijo Druskininkų (Ratnyčios) šv. apašt. Baltramiejaus bažnyčioje



Rita ir Vytautas Razmirskiai pakrikštijo sūnų Jorį. Krikšto tėvai – Olga ir Justas Kerevičiai



Edita ir Andrius Smaliukai pakrikštijo dukrą Ievą. Krikšto tėveliai – Dalia Grikiienė ir Juozas Smaliukas



Olga ir Justas Kerevičiai pakrikštijo dukrą Urtę. Krikšto tėvai – Rita ir Vytautas Razmirskiai



Druskininkai,
Varena, Lazdijai.

spavilnius 

Laisvalaikio centras „Atlantida“
6 boulingo takeliai | 3 pulo stalai | 1 rusiško
biliardo stalas | Smiginys | Kavinė

Darbo laikas: V 16–24; VI 12–24

info@spavilnius.lt | +370 313 53811 | www.spavilnius.lt



Dykumos karavanų keliais

Kiekvienam, kuris sumanys tiesiai iš Vilniaus aero uosto patekti Jordanijon, druskininkiečio Jono Bilinsko pasakojimas apie kelionę tenlink bei jos fotoįspūdžiai, eksponuojami restorane „Vitaminas B12“, bus itin viliojantys.

Daugeliui pažįstamas gamtininkas ir keliauninkas J. Bilinskas, palyginti neseniai „Druskonyje“ išsipašakojęs apie savo kelionę išsenuomotu visureigiu per Amerikos Vakarų pakrantę, praėjusių metų Kalėdas kartu su savo artimaisiais sutiko Jordanijoje, jos sostinėje Amane, dykumose bei senoviniame mieste Petra, išskuobtame uolose. Pagal J. Bilinską būtent dėl šio senovinio miesto, įtraukto į septynių naujų pasaulio stebuklų sąrašą, bei dėl Vadi Rumo dykumos kraštovaizdžių verta keliauti į Jordaniją. Nei Raudonosios, nei Negvosios jūrų pakrantės, nei Mozės kalnas prie Jordano upės nesukėlė Jonui tiek įspūdžių, kiek dykumos kalnai ir smėlynai bei Petros miesto, sugriauto žemės drebėjimo mūsų eros 300-aisiais metais, o po to atrasto tik 19-ame amžiuje, architektūra, iškalta uolose. Į šį didelės apimties unikalų miestą traukia turistai ir iš kaimyninių arabų valstybių, ir iš viso pasaulio.

Susimokėję už bilietą lėktuvu į abi puses po 40 eur iš Vilniaus Amaną pasieksite per 4,5 valandas ir iš mūsų žiemos pateksite į + 25 laipsnių šilumą. Keturiems keliauninkams, Jonui, jo žmonai Aldonai, jų dukrai Birutei ir giminaičiui Algiiui, nusprendusiems sutikti Kalėdas Jordanijoje, savaitės viešnagė su privalomu tos šalies paso įsigijimu, viešbučių, nakvynės beduinų palapinėje, išsinuomoto visureigio ir kitomis išlaidomis kiekvienam



Jono Bilinsko, viešėjusio Jordanijoje su artimaisiais, fotoįspūdžiai



kainavo bemaž 500 eur. Tad tokiai kelionei kiekvienam iš mūsų verta apsispręsti.

Milijoniniame gyventojų skaičiumi Amane, išsidėsčiusiame ant 7-ųjų kalvų, pasiūloma aplankyti senamiesčio liekanas, antrą pagal dydį pasaulyje romėnų amfiteatrą bei istorijos muziejų, turtingą antikos bei romėnų laikmečio paveldu, pvz. sarkofagus ir molinėmis urnomis, gintaro ir šilko keliu, kurie driekėsi per šalį, bei arabų etnografijos eksponatais ir kt. Savotišku atradi-

mu mūsų muziejuje buvo gintaro karolių, žiedų, sagių gausa, t.y. gintaro kelio palikimas. Įvairiausių vulkaninės kilmės uolinių atplaišų ar akmenukų, lygių tarsi stiklas arba šurkščiu kaip pemza, galima prisirinkti dykumų kalnuose, kuriuos keliauninkai aplankė išsenuomotu džipu. Deja, jokių įdomių akmenukų jums iš Jordanijos išsivežti muitininkai neleis, nes tai draudžiama. Belieka gėrėtis dykumų ir išraiškingų uolų deriniais, spalvomis ir atspalviais, vėjo ir lie-

taus piešinių grožiu. Pasak J. Bilinsko, neatsitiktinai filmai apie Marsą kuriami autentiškoje Vadi Rum dykumos aplinkoje. Dykumos karavanų kelyje beduinai klajokliai suteikė galimybę pajodinėti pagrindine susisiekimo priemone – kupranugariais, kuri neįpratusiems mūsų mūsiškiams nebuvo itin patogi. Jonui buvo juokinga, kai juos lydėjęs beduinas klajoklis už šviesiaplaukę dukrą pasiūlė ne vien tik 20 kupranugarių... Maloniai nuteikia vietinių gyventojų, tiek sėslių jor-

daniečių, tiek beduinų klajoklių, svetingumas ir vaišingumas, nors jų aplinka, o ypač pakelės ir gatvės, tvarkingumu nepasizymi. Tualeuose teko susizgrįbti, kam skirti mini dušukai, kuriuos vietoj popieriaus naudoja vietiniai...

Uolose iškaltas Petros miestas – Jordanijos įžymybė, pakerinti rūmais, vienuolynais, pastatais, statulomis, siaurais tarpeklių praėjimais ir erdvėmis aikštėmis, laiptuotais takais aukštyn.

„Druskonio“ inf.

Gamtos mįslės

Rugpjūčio 16-ąją Druskininkų viešbučio „Pušynas“ fojė įvykusiame žinomo dailininko Gerardo Raito Šatūno tapybos parodos „Per mišką prie upės“ atidaryme jos rengėjas Andrius Mosiejus gausiai miniai lankytojų darsyk priminė vietinių erdvių meno ekspozicijoms stoką, idant atidarymo ceremonijos dalyviai ir šįkart su ankštumu apsiprastų. Viešbučio savininkų svetingumo dėlei būtina pridurti, jog jie pasirūpino kūrinių tinkamu įrėminimu ir apšvietimu.

G.R. Šatūno tapybos aliejine pastele įtaigą pajuto visi, tiek garsiai išsireiškę, tiek romiai patylėję. Parodos autorius trumpai kiekvienam palinkėjo savaip įminti gamtos mįslę, kurią savo tapybos 11-oje kūrinių pats pateikia. Druskininkietė Irena Petrauskaitė jam skyrė eilėraščių ir palinkėjo išsaugoti Šatūnų giminės meninę tvirtybę. Pasikeitimus Gerardo Raito tapyboje pas-

tebėjo jo pushrolis Simonas. Gamtos temos atgimimą autoriaus kūryboje plėtojo jo vaikystės draugai Vita ir Saulius Adomavičiai. Galiausiai pasisakė Nijolė iš Klaipėdos, pasiūliusi druskininkiečiui surengti jo kūrybos parodą uostamiestyje. G.R. Šatūno kūrinių augalijos spalvos ir motyvai tarsi susiliejo su autoriui įteiktomis tapybiškomis puokštėmis tiesiai iš vasaros laukų ir daržų.

„Druskonis“ savo ruožtu pastebi, jog G.R. Šatūno paroda „Per mišką prie upės“ virpa spalvomis ir formomis it mįslingas gamtos kilimas, itin kruopščiai išaustas. Bene kiekvienas pastelės brūkštelėjimas išlieka veiksmingas: oras ar augmenija kūriniuose juda, virba, šešėliuoja. Kiekvieno kūrinio visuma



teigia kasdieninę gamtos paslaptį, trapią ir tuokart amžiną.

Galisuabejoti parodos „Per mišką prie upės“ anonso įrašų, jog 54-erių metų Gerardas Raitas Šatūnas yra Lietuvos dailininkas, nes jo tarptautinė karjera prasidėjo netrukus po mokslų Druskininkų 1-ojoje vidurinėje ir dailės mokyklose. Gerardas Raitas 1990 m. Talino dailės akademijoje baigė viražo aukštąsias studijas. Gyveno ir savo kūrybos parodas nesyk surengė Belgijoje, Olandijoje, Švedijoje ir kitose šalyse.

„Druskonio“ inf.



Gerardo Raito Šatūno (dešinėje) tapybos parodos „Per mišką prie upės“ atidaryme



07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:20 Čekijos Lietuva. Praha ir Jonas Basanavičius.
08:45 Vienuolynų kelias Lietuvoje.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Gimę tą pačią dieną.
13:10 „Eurovizija 2019“.
15:10 Saros muzika. Šiuolaikinė klasika.
15:25 ...formatas. Poetas S.Skrodenis.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Klausimėlis.lt.
19:15 Samurajus Vatikane.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Kalnų istorijos. Romantinė drama.
23:00 Turkiškai. Dok. filmas. Ispanija.
00:30 DW naujienos rusų kalba.
00:45 Dabar pasaulyje.
01:15 Klaipėdos pilies džiazo festivalis.
02:05 Aš esi tu. Vaidybinis filmas.
03:35 Koncertas „Open to the World“.
04:30 Dokumentinė apybraiža „Mes nugalėjom“.
04:55 Kultūrų kryžkelė.
05:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtinas ginklas“.
10:50 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurusis ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Aš žvaigždė. Komedija. Lietuva.
00:25 „Juodasis sąrašas“.
01:20 O, ne! O, taip!. Komedija. Lietuva.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Žvaigždžių karai. Sukilėliai“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Meilės sūkurys“.
10:00 „Nuo meilės nepabėgsi“.
12:00 TIESIOGIAI Kontrolinės vyrų krepšinio rungtynės. Lietuva – Čekija.
14:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Atsargiai! Merginos“.
20:30 „Kam ta meilė?“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“.
22:00 „Apgaulinga aistra“. Lenkija, JAV, drama.

00:05 „Irodytas nekaltumas“. JAV, drama.
01:10 „Nuodėmių daktaras“. Kanada, drama.
02:00 „Raitelis be galvos“.
02:50 „Rouzvudas“.
03:40 „Irodytas nekaltumas“.
04:30 „Naujakuriai“.
04:55 „Nuodėmių daktaras“.



06:40 „Mentalistas“.
07:35 „Pragaro virtuvė“.
08:30 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
11:30 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Akloji zona“.
20:30 „Kvailiai šėlsta“.
21:00 Apsuptyje 2. Tamsos teritorija. Veiksmo trileris. JAV.
23:00 Bet kokia kaina. Kriminalinis trileris. JAV.
01:00 „Akloji zona“.



07:00 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.

12:10 „Mokytojas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:05 „Žvėrelių būrys“.
14:30 „Džekio Čano nuotyčiai“.
14:55 „Sugrįžimas į salą“.
16:00 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 Midsomerio žmogžudystės VII. Kalėdų vaiduokliai.
23:00 „Amžina meilė“.
00:50 „Senoji Tilto paslaptis“.
02:40 Užsispyrusi blondinė 2. Komedija.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „CSI kriminalistai“.
07:30 „Skorpionas“.
08:30 „Rezidentai“.
09:00 „Nuo amato iki verslo“.
09:30 „Topmodeliai“.
10:30 „Simpsonai“.
11:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.
12:30 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
13:30 „Gelbėtojai“.
14:30 „Televitrina“.
15:00 „Skorpionas“.
16:00 „CSI kriminalistai“.
17:00 „Univeras. Naujas bendrikas“.
18:00 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
19:00 „Gelbėtojai“.
20:00 „Rezidentai“.
20:30 „Žinios“.
20:58 „Orai“.
21:00 „Profesionalai“. Australija, veiksmo.
23:25 „Transporteris“.
00:25 „Pėdsakai“.
01:15 „Svieta lygintojai“.
02:05 „Vilfredas“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Kaimo akademija.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 Laikykitės ten. Pokalbiai.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Šviesoforas“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mentų karai. Odesa“.
15.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Šeimininkė“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.00 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeimininkė“.

TREČIADIENIS, RUGPJŪČIO 28 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 Vartotojų kontrolė.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Gyvenimo spalvos.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Ypatingas būrys.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Kostiumuoti 5.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Bloga mergaitė.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Stilius.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.

03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Kostiumuoti 5.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klaipėdos pilies džiazo festivalis.
07:00 Lietuva mūsų lūpose.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:15 Pradėk nuo savęs.
08:45 Lietuvos mokslininkai. Fizikas Arūnas Krotkus.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Aš – laidos vedėjas.
13:10 Kultūringai su Nomedu.
14:00 Pradėk nuo savęs.
14:30 Samurajus Vatikane. Dok. filmas. Prancūzija.
15:25 ...formatas. Poetas V.Daškevičius.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Klausimėlis.lt.
19:15 Nesibaigianti Hablo misija. Dok. filmas. Prancūzija.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „CSI kriminalistai“.
07:30 „Skorpionas“.
08:30 „Rezidentai“.
09:00 „Statybų gidas“.
09:30 „Topmodeliai“.
10:30 „Simpsonai“.
11:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.
12:30 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
13:30 „Gelbėtojai“.
14:30 „Televitrina“.
15:00 „Skorpionas“.
16:00 „CSI kriminalistai“.
17:00 „Univeras. Naujas bendrikas“.
18:00 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
19:00 „Gelbėtojai“.
20:00 „Rezidentai“.
20:30 „Žinios“.
21:00 „Kikboksininkas 3. Karo menas“. JAV, veiksmo.
23:00 „Transporteris“.
23:55 „Pėdsakai“.
00:55 „Svieta lygintojai“.
01:40 „Vilfredas“.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtinas ginklas“.
10:50 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurusis ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Nuo... Iki...
20:30 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Tarp mūsų, berniukų. Komedija.
00:25 „Juodasis sąrašas“.
01:20 Aš žvaigždė. Komedija.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Keršytojų komanda“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Meilės sūkurys“.
10:00 „Nuo meilės nepabėgsi“.
12:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Atsargiai! Merginos“.
20:30 „Kam ta meilė?“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“.
21:57 „TV3 orai“.
22:00 „Laukinė“. JAV, drama.
22:25 „Vikinglotto“.
00:25 „Irodytas nekaltumas“.
01:20 „Nuodėmių daktaras“.
02:10 „Raitelis be galvos“.
03:00 „Rouzvudas“.
03:55 „Irodytas nekaltumas“.
04:45 „Naujakuriai“.
05:10 „Svotai“.



06:45 „Mentalistas“.
07:40 „Pragaro virtuvė“.
08:35 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:35 „Teisingumo agentai“.
10:35 „Kobra 11“.
11:35 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Sudužusių žibintų gatvės“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.

19:30 „Akloji zona“.
20:30 „Kvailiai šėlsta“.
21:00 Gatvės riteris. Veiksmo filmas. JAV.
22:50 Apsuptyje 2. Tamsos teritorija. Veiksmo trileris. JAV.
00:50 „Akloji zona“.



07:00 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.
12:10 „Mokytojas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:05 „Žvėrelių būrys“.
14:30 „Džekio Čano nuotyčiai“.
14:55 „Sugrįžimas į salą“.
16:05 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:30 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 Midsomerio žmogžudystės VIII. Tai, kas nutinka naktį.
23:00 „Amžina meilė“.
00:50 „Senoji Tilto paslaptis“.
02:40 Midsomerio žmogžudystės VII. Kalėdų vaiduokliai.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „CSI kriminalistai“.
07:30 „Skorpionas“.
08:30 „Rezidentai“.
09:00 „Statybų gidas“.
09:30 „Topmodeliai“.
10:30 „Simpsonai“.
11:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.
12:30 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
13:30 „Gelbėtojai“.
14:30 „Televitrina“.
15:00 „Skorpionas“.
16:00 „CSI kriminalistai“.
17:00 „Univeras. Naujas bendrikas“.
18:00 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
19:00 „Gelbėtojai“.
20:00 „Rezidentai“.
20:30 „Žinios“.
21:00 „Kikboksininkas 3. Karo menas“. JAV, veiksmo.
23:00 „Transporteris“.
23:55 „Pėdsakai“.
00:55 „Svieta lygintojai“.
01:40 „Vilfredas“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Grilio skanėstai. Kulinarinė laida.
07.00 „Gluchariovas“.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Šeimininkė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mentų karai. Odesa“.
15.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Šeimininkė“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeimininkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Karo merginos“.
04.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.

KETVIRTADIENIS, RUGPJŪČIO 29 D.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:02 Labas rytas, Lietuva.
09:20 Senis.
10:25 Štutgarto kriminalinė policija 8.
11:10 Komisaras Reksas.
12:00 (Ne)emigrantai.
13:00 Klauskite daktaro.
13:58 Loterija „Keno Loto“.
14:00 Žinios. Sportas. Orai.
14:20 Laba diena, Lietuva.
16:40 Premjera. Ponių rojus.
17:30 Žinios. Sportas. Orai.
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.

18:30 Klauskite daktaro.
19:30 Daiktų istorijos.
20:25 Loterija „Keno Loto“.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:29 Loterija „Jėga“.
21:30 Gyvenk be skolų. Soc. ekonominė programa.
22:30 Dviracio žinios.
23:00 Istorijos detektyvai.
23:45 Komisaras Reksas.
00:30 Bloga mergaitė.
01:00 LRT radijo žinios.
01:05 Gyvenimo spalvos.
02:00 LRT radijo žinios.
02:05 Klauskite daktaro.
03:00 LRT radijo žinios.
03:05 TV žaidimas „Kas ir kodėl?“.
03:30 Dviracio žinios.
04:00 LRT radijo žinios.
04:05 Istorijos detektyvai.
05:00 LRT radijo žinios.
05:10 Ponių rojus.



06:00 Lietuvos Respublikos himnas.
06:05 Klaipėdos pilies džiazo festivalis.
07:00 Stop juosta.
07:30 Detektyvė Miretė.
07:40 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
07:55 Leksė ir Lotė – šauniosios detektyvės dvynukės.
08:15 | sveikata! |
08:45 Lietuvos mokslininkai. Genetikas Vaidutis Kučinskas.
09:15 Labas rytas, Lietuva.
12:00 DW naujienos rusų kalba.
12:15 Lietuvos tūkstantmečio vaikai.
13:10 Stambiu planu.
14:00 Pranciškonų metai. Paskui mažesni broliai. Dok. filmas.
14:50 Nesibaigianti Hablo misija. Dok. filmas. Prancūzija.
15:40 Detektyvė Miretė.
15:50 Pašėlę Blinkio Bilo nuotyčiai.
16:05 Šecherazada. Nepapasakotos istorijos.
16:30 Laba diena, Lietuva.
18:00 Mokslo ekspresas.
18:15 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.
19:00 Klausimėlis.lt.
19:15 Gerard Depardieu: priimkit mane tokį, koks esu. Dok. filmas. Prancūzija.
20:10 Kultūros diena.
20:30 Panorama.
21:00 Dienos tema.
21:20 Sportas. Orai.
21:30 Andromedos štamas. Fantastinis trileris. JAV.
23:35 Paliekant Neverlandą.
01:35 DW naujienos rusų kalba.
01:50 Dabar pasaulyje.
02:20 Klaipėdos pilies džiazo festivalis.
03:20 Elito kinas. Žmogus, pažinęs begalybę. Biografinė drama.
05:10 Giminės. Gyvenimas tęsiasi 3.



06:05 „Mano gyvenimo šviesa“.
07:30 „Tomas ir Džeris“.
08:00 „Volkeris, Teksaso reindžeris“.
09:50 „Mirtinas ginklas“.
10:50 „Kandisė Renuar“.
12:00 „Neklausk meilės vardo“.
13:00 „Paskolinta meilė“.
14:00 „Našlaitės“.
15:00 „Svajoklė“.
16:00 Labas vakaras, Lietuva.
17:30 „Bjaurusis ančiukas Niujorke“.
18:30 Žinios.
19:20 Sportas.
19:27 Orai.
19:30 KK2. Infošou.
20:00 Valanda su Rūta.
21:30 Žinios.
22:20 Sportas.
22:27 Orai.
22:30 Klasės susitikimas. Berniukai sugrįžta! Komedija. Lietuva.
00:30 „Juodasis sąrašas“.
01:25 Tarp mūsų, berniukų. Komedija.
03:00 Alchemija. VDU korta.
03:30 Kultūrinė dokumentika.



06:10 „Televitrina“.
06:25 „Kempiniukas Plačiakelnis“.
06:55 „Simpsonai“.
07:55 „Atsargiai! Merginos“.
08:55 „Meilės sūkurys“.
10:00 „Nuo meilės nepabėgsi“.
12:00 „Svotai“.
13:00 „Pažadėtoji“.
15:00 „Simpsonai“.
16:00 „TV3 žinios“.
16:30 „TV Pagalba“.
18:30 „TV3 žinios“.
19:30 „Atsargiai! Merginos“.
20:30 „Kam ta meilė?“.
21:00 „TV3 vakaro žinios“.
21:57 „TV3 orai“.
22:00 „Komando“. JAV, veiksmo.
23:50 „Irodytas nekaltumas“. JAV, kriminalinis.
00:50 „Nuodėmių daktaras“.
01:40 „Raitelis be galvos“.

03:20 „Irodytas nekaltumas“.
04:10 „Naujakuriai“.
05:05 „Svotai“.



06:40 „Mentalistas“.
07:35 „Pragaro virtuvė“.
08:30 „Sudužusių žibintų gatvės“.
09:30 „Teisingumo agentai“.
10:30 „Kobra 11“.
11:30 „Ekstrasensų mūšis“.
13:50 „Pragaro virtuvė“.
14:50 „Kijevo operatyvinė grupė“.
15:55 „Teisingumo agentai“.
17:00 Info diena.
17:30 „Kobra 11“.
18:30 „Mentalistas“.
19:30 „Akloji zona“.
20:30 „Kvailiai šėlsta“.
21:00 Paskutinis reisas. Veiksmo filmas.
22:55 Gatvės riteris. Veiksmo filmas. JAV.
00:45 „Akloji zona“.



07:05 „Tėvas Motiejus“.
08:05 „Meilės sparnai“.
10:05 „Akloji“.
11:05 „Būrėja“.
12:10 „Mokytojas“.
13:10 „Ponas Bynas“.
13:40 „Marvel animė. Geležinis žmogus“.
14:05 „Žvėrelių būrys“.
14:30 „Džekio Čano nuotyčiai“.
14:55 „Sugrįžimas į salą“.
16:05 „Svaragini. Amžina draugystė“.
17:00 „Būk su manim“.
18:00 „Iš širdies į širdį“.
19:00 „Mokytojas“.
20:00 „Sugrįžimas į salą“.
21:00 Nusikaltimo vieta - Berlynas. Nuslėpta tapatybė. Detektyvas. Vokietija.
22:55 „Amžina meilė“.
00:50 „Senoji Tilto paslaptis“.
02:40 Midsomerio žmogžudystės VIII. Tai, kas nutinka naktį.



06:15 „Televitrina“.
06:30 „CSI kriminalistai“.
07:30 „Skorpionas“.
08:30 „Rezidentai“.
09:00 „Vienam gale kablys“.
09:30 „Topmodeliai“.
10:30 „Simpsonai“.
11:30 „Univeras. Naujas bendrikas“.
12:30 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
13:30 „Gelbėtojai“.
14:30 „Televitrina“.
15:00 „Skorpionas“.
16:00 „CSI kriminalistai“.
17:00 „Univeras. Naujas bendrikas“.
18:00 „Iš Los Andželo į Vegasą“.
19:00 „Gelbėtojai“.
20:00 „Rezidentai“.
20:30 „Žinios“.
20:58 „Orai“.
21:00 „Nepriklausomybės diena“. JAV, veiksmo.
23:55 „Transporteris“.
01:00 „Pėdsakai“.
01:45 „Svieta lygintojai“.
02:35 „Vilfredas“.



06.13 Programa.
06.14 TV parduotuvė.
06.30 Vantos lapas.
07.00 „Gluchariovas“.
08.00 Reporteris.
08.50 Sportas.
08.58 Orai.
09.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
10.00 „Rojus“.
11.05 „Šeimininkė“.
12.10 „Bruto ir Neto“.
12.40 „Pamiršk mane“.
13.40 TV parduotuvė.
13.55 „Mentų karai. Odesa“.
15.00 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
16.00 Reporteris.
16.23 Sportas.
16.30 Lietuva tiesiogiai.
16.58 Orai.
17.00 „Mentalistas“.
18.00 Reporteris.
18.45 Sportas.
18.53 Orai.
18.55 „Šeimininkė“.
20.00 Reporteris.
20.23 Sportas.
20.30 Lietuva tiesiogiai.
20.58 Orai.
21.00 „Bruto ir Neto“.
21.30 „Pamiršk mane“.
22.30 Reporteris.
23.20 Sportas.
23.28 Orai.
23.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
00.30 „Mentalistas“.
01.35 „Šeimininkė“.
02.35 „Bruto ir Neto“.
03.00 „Pamiršk mane“.
03.40 „Karo merginos“.
04.30 Laikykitės ten su Andriumi Tapinu.
05.20 „Rojus“.

Druskininkiečiai Baltijos kelio 41-ame kilometre



Jono Bilinsko nuotr.

Vytautas VALENTUKEVIČIUS

Prabėgo 30 metų nuo tos dienos, kai teko vadovauti 39-ių autobusų kolonai, kuriais vyko 2009 druskininkiečiai į Baltijos kelio akciją. Prie kolonos prisijungė gausūs būrys miestiečių, važiuosiu ten savo lengvaisiais automobiliais. Vadovauti kolonai padėjo Druskininkų milicijos skyriaus Valstybinės kelių inspekcijos vadovai. Širdis tebevirpa ir šiandien nuo patirtų išpūdžių, nuoširdaus žmonių susiklausymo, savo vietos suradimo didžiulėje minioje. Žmonės viską darė be nurodymų ir komandų. Kiekvienas atvykęs mąstantis druskininkietis viską darė Dievo nurodymu. Oi, kaip reikia tokių žmonių šiandien...

Teko druskininkiečius vežti į Baltijos kelio 10-metį, 15-metį, 20-metį, ir visos kelionės buvo išpūdingos: skambėjo dainos, grojo kapelos. Susitikdavome su lazdijiškiais ir varėniškiais. Draugiškai papietaudavome, linksmindavomės, dalindavomės išpūdžiais. Pakele išpuošdavome vėliavų gausybe.

Išskirtinai paminėjome Baltijos kelio 25-ąsias metines, kurias organizavo savivaldybės vicemeras Linas Urmanavičius. Minėjime dalyvavo pusšimtis Druskininkų visuomeninių organizacijų atstovų bei

žiniasklaida. Vicemeras į Baltijos kelio istorijos vietinę knygą įrašė prasmingus žodžius, o Seimo atstovai man įteikė didelį duonos kepalą ir druskos ryšelį. Jubiliejinėje akcijoje linksmi ir šventiškai dalyvavo jaunimas, kuriam neteko patirti 1989 08 23 įvykių. Jų neslėgė jokie praeities išgyvenimai. Norisi priminti, jog poreikis pažymėti Molotovo- Ribentropo pakta keli lietuvių Sajūdžio, estų bei latvių liaudies

frontų Baltijos asamblėjoje Taline. Galutinis sprendimas Lietuvos, Latvijos ir Estijos sostines sujungti gyva sukibusių rankų grandine

priimtas 1989 m. liepos 15 d. Baltijos tarybos posėdyje Pernu. Prasi-dėjo Baltijos kelio pasiruošimo dar-bai. Druskininkų Sajūdžio taryba šį darbą atlikti pavedė Tarybos nariui Vytautui Valentukevičiui. Laiko buvo mažai ir patirties tokio masto renginiams neturėta. Net Sajūdžio centre konsultantų tam nebuvo. Vis-ką darėme pirmą kartą, bet mums talkino didžiulis noras. Rosita Kė-rytė paruošė numerius 10-čiai auto-busų, o jų prie „Girios Aido“ atva-žiavo 39. Įvykių eigoje įrašinėju duomenis į parengtą akcijos planą. Nerimavau, kaip tolygiai paskleisti žmones mums skirtame 41-ame (226) kilometre. Pagalbininkais pa-

skyrčiau Bronislavą Janicką ir Algį Pūtį.

Į mums skirtą Baltijos kelio kilo-metrą atvykome ankstokai. Organi-zavau mitingą, kurį teko vesti kaip Druskininkų miesto grupės Balti-jos kelio organizatoriui. Gintaro Ži-lio pastatytą kryžių šventino Ger-dašių klebonas Pranas Adomaitis, dalyvavo kunigas Algimantas Kei-na. Mitingo metu pasisakė prof. Antanas Buračas, Sajūdžio Seimo narys Vytautas Janonis ir kiti. Mo-terys puošė kryžių, sodino gėles. Susikibti rankomis pakvietė radijo garsai. Baltijos kelyje nuo Vilniaus iki Talino visi stovėjo veidu į Vaka-rus, o nugara – į Rytus, TSRS. Ak-cijos metu ties mūsų kilometru „li-jo“ gėlėmis išlėktuvo. Žmonės džiū-gavo. Asfaltas nušvito žvakučių liepsnomis.

Nesitikėta, kad į Baltijos kelio akciją Lietuva pakils taip gausiai. Žmonės, įveikę visus sunkumus, pa-siekė trokštamą tikslą - didįjį Balti-jos kelią. Skubėjome pareikšti, kad nenorime gyventi pavergtoje tėvy-nėje. 1990 m. kovo 11 d. tautai ir pasauliui pareiškėme, kad atkūrė-me Nepriklausomybę. Baltijos ke-lias gavo tarptautinį pripažinimą – 2009 m. trijų Baltijos šalių siūlymu jis įregistruotas į Jungtinių Tautų Švietimo, mokslo ir kultūros orga-nizacijos UNESCO globojamą pro-gramos „Pasaulio atmintis“ tarp-tautinį registrą.

Džiaugiuosi, kad man teko garbė aktyviai dalyvauti Baltijos akcijoje.

RENGINIAI

Rugpjūčio 23 d. 18 val. Vilniaus alėjoje, nuo paminko Mindaugui Gyvoji atminimo grandinė „Baltijos keliui-30“.

Rugpjūčio 23-24 d. Atsisveikinimo su vasara šventė „Vasaros aidai“ ir gatvės spektaklių festivalis „Gatvės atostogos“

Rugpjūčio 23 d. 20 val. Druskonio ežero amfiteatre

Teatralizuota programa „Begli-niam kely“, skirta Baltijos kelio 30-mečiui. Dalyvaus Mikas Sur-raučius, Morta Elžbieta Bieliu-kaitė, šiuolaikinio šokio studija „Opus“, Leipalingio ir Viečiūnų meno kolektyvai ir atlikėjai. Reži-sierė A.Žiurinskienė.

Rugpjūčio 24 d.

11 val. Vilniaus alėjoje Amatų dirbinių ir kulinarijos mugė.

14 val. Pramogų aikštėje

Auksinio scenos kryžiaus laureato aktorius Vlodo Bagdono autori-nė poezijos ir muzikos programa.

15-17 val. Pramogų aikštėje

Teatralizuotą kaukių edukacija su menininke Aurelija Vilūniene.

15 val. Pramogų aikštėje

„Mimų teatro“ interaktyvi klounų programa šeimai.

16 val. Pramogų aikštėje

Teatro „Pradžia“ teatralizuotas spektaklis – koncertas „Aštunta-dienis“. Režisierė I.Jackevičiūtė.

Vaidina S.Sakalauskaitė ir G. Šepliakovaitė.

17 val. Prie muzikinio fontano Gyvosios skulptūros.

17.30 val. M.K.Čiurlionio muzie-jaus kiemelyje

Druskininkų gidų grupės „Artelė“ teatralizuota programa – ekskur-sija „Ašariukės mamai“. Būtina išankstinė registracija tel. 8 615 89454.

19 val. Pramogų aikštėje

Merginų grupė „Diamonds Show“ – šokio ir transformacijų šou, TV projekto „Du balsai – viena šir-dis“ finalininkai Aurelija ir Ra-polas Meškauskai, dvikova Stano prieš Zvonkų, Alanas Chošnau, diskoteka su DJ A/ex ir Mil.

Rugpjūčio 24 d. M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Nemokamos ekskursijos, įsigijus muziejaus lankymo bilietą: 12 val. lietuvių kalba; 14 val. rusų k.

Rugpjūčio 24 d. 16 val. M. K. Čiur-lionio memorialiniame muziejuje

Pianistės Neringos Valuntonytės koncertas. Bilietai: 5 ir 3 eur.

Rugpjūčio 28 d. 20 val. M. K. Čiur-lionio memorialiniame muziejuje

Pianistų Luko Gedvilo ir Julijos Bagdonavičiūtės koncertas. Bilietų kainos: 5 ir 3 eur.

XVII tarptautinis menų festivalis

„Druskininkų vasara su M. K. Čiurlioniu“ nacionaliniu M. K. Čiurlionio kultūros keliu

Rugpjūčio 25 d. 17.30 val. Druski-ninkų bažnyčioje

Olesia Mamonenko (lirico-spinto sopranas, Lietuva, Italija), Vyte-nis Gurstis (fleita), Marius Kava-liauskas (klarnetas), Virginija Survilaitė (vargonai).

Lauko kino filmai Pramogų aikš-tėje 21 val.

Rugpjūčio 23 d. Legendinis muzi-kinis filmas „Kažkas atsitiko“ (Lietuva).

Rugpjūčio 25 d. „Knygų klubas“ (JAV).

Rugpjūčio 30 d. „Zoologijos sodo prižiūrėtojo žmona“ (JAV).

Rugpjūčio 31 d. „Dar kartą iš naujo“ (JAV).

Restoranas -muzikinis klubas „Druskininkų kolonada“

Rugpjūčio 23 d. 21 val. Goda Vait-kutė (saksofonas). Įėjimas 2 eur.

Rugpjūčio 24 d. 21 val. Augustė Vedrickaitė ir grupė. 13-15 eur.

Rugpjūčio 31 d. 21 val. Žilvinas Žvagulis. Įėjimas 13-15 eur.

SPA Vilnius bare (nemokamai)

Rugpjūčio 23 d. 21 val. Linas Bankauskas (gitarą).

Rugpjūčio 24 d. 21 val. Elzė Sal-džiūnaitė (arfa).

Rugpjūčio 31 d. 21 val. Julita Lukminaitė (fortepijonas).

Gyvo garso muzikos vakarai su estradiniu duetu „Mudu Abudu“

„Belorus“ kavinėje nuo 20.30 val.: rugpjūčio 27, 29 d.

PARODOS

„Eglės“ san. stiklinėje galerijoje

Rugpjūčio 23 d. 14 val. Tarptauti-nio tapybos plenero uždarymo pa-rodos pristatymas.

M. K. Čiurlionio memorialiniame muziejuje

Menininkų grupės „Penktadienis 13“ paroda „Čiurlionis - pirmasis lietuvių kosmonautas“.

V. K. Jonyno namuose-galerijoje

Menininkės Lilijos Valatkienės paroda „Išrinktieji“. Eglės Gan-dos Bogdaniienės paroda „Pasvei-kinimas“ (veiks iki rugsėjo 26 d.).

Restorane „Vitaminas B12“

Jono Bilinsko fotografijos paroda „Tokia ta Jordanija“.

Viešbučio „Pušynas“ fojė

Gerardo Raito Satūno tapybos pa-roda „Per mišką prie upės“.

Lietuvos prabavimo rūmuose

Onos Ambrozaitės akvarelinės grafikos paroda „Aukštyn, nagi!“.

San. „Saulutė“ oranžerijoje

„Ryto“ gimnazistų pastatų make-tų ir piešinių paroda.

SPA „Vilnius“ konferencijų centre

A. Ostašenkovo meninės fotografi-jos paroda „Kitas krantas“.

Galerija „Studio“

(M.K.Čiurlionio g. 34)

Loretos Skinkienės raižinių ant organinio stiklo paroda „Pilnatis susildyti“.

Gerai norai gali pakenkti

„Birželio mėnesio vakarą au-tomobiliumi išvažiuodami iš Late-žerio, viduryje asfaltuoto kelio pastebėjome stovintį retą kuoduotą paukštį kukutį, kuris nė nema-nė trauktis, nors šalia skuodė ma-šinos. Sustoję nesunkiai jį paė-mėm ranka, nes nepaskrido. Gal sužalotas sparnas, o gal tai nese-niai apsiplunksnavęs jauniklis, dar nepamokėjęs skraidyti? Ką da-ryti toliau, kaip padėti retam paukščiui, įtrauktam į Raudoną-ją knygą? Pavežėti iki Druskinin-kų ir parodyti veterinarams? Ne-saugiai palikti šalikelėje? Telefo-no skambučiu sulaukėm žinovo patarimo palikti kur nors miške, nes šis gražuolis jam neįprastoje namų aplinkoje gali nesulaukti rytdienos veterinaro konsultaci-jos. Kita vertus, žmonių norai pa-dėti laukiniams paukščiams daž-nai nusižengia gamtos dėsniams, kurie nepriklauso nuo žmogaus valios. Nors kukutis nepaskrido,

paleidom jį striksėti Druskininkų prieigose. Nežinia, ar išgyveno... Kaip vis dėlto tokiu atveju reikėjo pasielgti?“ – klausia druskininkie-čiai, papasakoję apie šį atvejį.

Druskininkietis ornitologas Jo-nas Bilinskas, į kurį „Druskonis“ kreipėsi patarimo, priminė gerai ži-nomą tiesą, jog gamta turi savo tvar-ką, pagal kurią laukiniai paukščiai privalo gyventi laisvėje. Tad nuvež-ti jį veterinarams ar gamtosauginin-kams apžiūrėti reikia tik kraštuti-niais atvejais, kai akivaizdžiai įsiti-kinama, jog paukštis yra sužeistas. Nepasitarus su veterinaru, negali-ma savarankiškai paukščio gydyti ar šerti, nes neteisingas gydymo bū-das ir lesalas gali sparnuoti pražu-dyti. Kitais atvejais, ypač aptikus bejėgius jauniklius, juos reikia pa-likti, kur radote, arba kartais per-nešti į saugesnę vietą netoliese, nes tėvai jų nepalieka likimo valiai. Jei radote ant kelio, patartina paukštį perkelti į kuo arčiau radimo vietos



Kukutis, aptiktas ant asfalto prie Latežerio

esančią saugią vietą. Nedera kištis į laukinę gamtą, nes ji yra protinges-nė nei žmogaus norai padėti.

„Daugumos ornitologų nuomo-ne, net ir susižeidusį, į mašiną ar į lango stiklą, į laidus atsitrengusį ar kitaip susižeidusį paukštį reikia pa-likti ten, kur buvo, o nesistengt jo pagydyt ar vežt pas veterinara, - pri-dūrė J. Bilinskas. - Gal iš šalies tai atrodo žiauru, bet taip vyksta evo-liucija. Žioplesnis ir silpnėsnis tam-pa maistu kitiems maitinimosi gran-

dinė, o išgyvenę stipresnieji susi-laukia stipresnių palikuonių, jų silpnėsniai vaikai vėl neišgyvena ir t.t. Gamta per milijonus evoliucij-os metų išsilaikė be žmogaus pa-galbos, o įsikišimas tik iškreipia tvarką“.

Susidūrę su panašiais atvejais išsamesnę informaciją apie tai ga-lite gauti visą parą Gyvūnų globė-jų asociacijos telefonu 8 686 44828.

„Druskonio“ inf.

SAVAITĖS HOROSKOPAI

OŽIARAGIS

Nenuvertinkite savo galimybių: šiuo laikotarpiu žvaigždės jums žada tikrai nemažai iššūkių, tačiau baimindamiesi dėl nesėkmių galite juos atmesti. Vis dėlto, vertėtų nepamiršti, kad jūs patys esate savo likimo kalviai, todėl pagalvokite, kokius privalumus jums gali suteikti naujos galimybės. Jei būsite drąsūs ir nebijosite rizikuoti, labai greitai jums bus už tai atlyginta, ir pokyčiai tikrai džiugins.



šis laikotarpis bus itin palankus pabaigti seniau pradėtus darbus. Draugams ar kolegoms gali prireikti jūsų pagalbos: tikėtina, kad išspręsti tam tikrą situaciją galėsite tik jūs, todėl neatsisakykite jiems padėti. Gali būti, kad greitai metu pagalbos prireiks ir jums patiems, todėl būkite geranoriški.



LIŪTAS

Turėsite progą pakeisti savo profesinę kryptį, tačiau tik nuo jūsų priklausys, ar tuo pasinaudosite. Pasakytini metu vis svarstėte apie tai, ką galėtumėte pakeisti, kad jūsų kasdienybė taptų kiek įmanoma labiau džiuginanti, o dabar turėsite galimybių ją įgyvendinti. Žvaigždės pataria pasikliauti savo nuojauta, ir priimant sprendimus vadovautis ne sveiku protu, bet širdimi.



VANDENIS

Norėsite šiek tiek atsikvėpti, tačiau to dar reikės šiek tiek palaukti. Šiuo laikotarpiu susidursite su gana sudėtingomis užduotimis, kurias įveikę jausitės tarsi kalnus nuvertę. Nors gali atrodyti, kad jums patiktų užduočių atlikimas – tarsi Sizifo darbas, tačiau tuomet, jei įdėsite pakankamai daug pastangų, žvaigždės jums už tai tikrai atlygins. Jau labai greitai žvaigždės jums žada tikrai didelę sėkmę, tačiau jos sulauks tik patys darbuotojai.



ŽUVYS

Turėsite galimybių išbandyti tokią veiklą, apie kurią anksčiau nė nesusimąstėte. Tai tikrai džiugins ir vers judėti į priekį, tad jūsų kasdienybė taps gerokai spalvingesnė. Santykiuose su antrąja puse galite sulaukti tikrai malonių staigmenų, tačiau nepamirškite, kad jūsų antroji pusė visuomet laukia dėmesio bei šiltų žodžių: kad ir kokie būtumėte užsiėmę, pasistenkite nudžiuginti savo artimą žmogų.



AVINAS

Žvaigždės žada tikrai malonias pažintis, todėl šis laikotarpis taps tikrai išbandymu išpareigojusiems asmenims. Turėsite įvertinti, kas jums yra svarbiau: nuotykiams ar santykiams su antrąja puse, todėl pasistenkite nepasiduoti pagundoms, kurios bus tikrai viliojančios. Darbinėje veikloje galimi smulkūs nesusipratimai, kurie temdys nuotaką ir neleis atsipalaiduoti.



JAUTIS

Būsime pernelyg pavargę, kad galėtumėte imtis naujos veiklos, tačiau tikrai turėsite progą pasimėgauti įdomia veikla. Jei gausite pasiūlymų pasilinksinti ar išvykti į užsienio šalis, neatsisakykite šių galimybių, nes tai jums padės pasisemti naujų jėgų. Vertėtų daugiau dėmesio skirti santykių su antrąja puse puoselėjimui, nes paskutiniu metu pernelyg atitolote vienas nuo kito.



DVYNYIAI

Rasite būdų, kaip padidinti uždarbį: galite jaustis taip, tarsi atradę aukso kasyklą. Nors pagerėjusi finansinė situacija tikrai džiugins, tačiau pasistenkite, kad tai jūsų neapakinėtų. Žvaigždės pataria pernelyg neišlaidauti: planuodami pirkinius visuomet pagalvokite apie tai, ar jie yra būtini, ir stenkitės vengti spontaniškų pirkinų. Nors nuotaka bus tikrai pakili, tačiau galite gauti nemalonią žinią, kuri aptemdys jūsų kasdienybę.



VĖŽYS

Būsime labai darbingi ir nusiteikę tiesiog kalnus nuversti. Atrodys, kad viskas, ko tik nusprendžiote imtis, einasi tarsi iš pypkės, todėl

MERGELĖ

Plauksite pasroviui: atrodys, kad jūsų gyvenime paprasčiausiai nieko nevyksta, tačiau tai leis šiek tiek atsipūsti. Darbinėje veikloje jokių pokyčių nenusimato: tikėtina, kad ir toliau darbuositės toje pačioje pozicijoje, todėl naujų iššūkių nebus. Santykiuose su antrąja puse galėsite mėgautis ramybe: kurį laiką nuotaką temdė smulkūs nesutarimai, tačiau dabar juos nesunkiai užglaiustysite, ir galėsite tiesiog mėgautis buvimu kartu.



SVARSTYKLĖS

Nors ir svajosite apie poilsį, tačiau šiuo laikotarpiu daugiausiai jūsų dėmesio pareikalaus darbinė veikla. Ne viskas eisis taip sklandžiai, kaip esate įpratę, ir tai tikrai liūdin, tačiau nepamirškite, kad viskas yra jūsų rankose: pastangos niekada nelieka nepastebėtos, todėl labai greitai už jūsų vargus bus atlyginta. Turėsite progą išieiti pasilinksinti ar išvykti į trumpą kelionę, tačiau tam šiuo metu galite neatrasti pakankamai laiko. Vis dėlto, rinktis jums: jei tinkamai planuosite darbus, galbūt labai greitai galėsite pasimėgauti ir kur kas malonesne veikla.



SKORPIONAS

Džiugins kasdienės smulkmenos: atrodys, kad žvaigždžių siunčiamų dovanų tikrai nestinga, todėl jausitės pakylėti, ir galėsite tiesiog kalnus nuversti. Šiuo laikotarpiu įvairios veiklos tikrai netrūks, tad tuomet, jei pristigsite motyvacijos ar jėgų, bent valandėlę atsisraukite, ir pasilepinkite savo mėgstama veikla. Tai padės jums pasisemti jėgų, ir vėl galėsite džiaugtis pakankamai dideliu darbo produktyvumu.



ŠAULYS

Gali tekti susidurti su netikėtomis išlaidomis, todėl būsite šiek tiek surižę. Vis dėlto, per daug nuogausti tikrai nereikėtų – labai greitai žvaigždės jums žada finansinės situacijos pagerėjimą. Šiuo laikotarpiu gali tekti atlikti daugiau darbų nei esate įpratę, tačiau būsite kupini jėgų, ir su visomis užduotimis susidorosite tikrai sklandžiai. Jei vis pasvarstote, kaip būtų puiku susiplanuoti atostogas, nedvejodami imkitės veiksmų, nes šis laikotarpis tam bus tikrai palankus.



ASMENINIAI SKELBIMAI!

TEL. 55116.

Priimami PIRMADIENĮ-TREČIADIENĮ 9-17 val.

PARDUODA

1 KAMBARIO BUTAI

1 kambario 33 kv. m butą 3 aukšte Neravų g. 29. Tel. (8-655) 07500.

1 kambario 36 kv. m butą 1 aukšte Vieciūnuose už 20 tūkst. eur. Tel. (8-616) 33192.

18 kv. m kambarį bendrątyje, 2 aukšte, Vieciūnuose. Tel. (8-625) 29382, (8-625) 93924.

arba išnuomoja 1 kambario 40 kv. m butą 2 aukšte, renovuotame name, Leipalingyje. Tel. (8-652) 33055.

2 KAMBARIŲ BUTAI

2 kambarių 41 kv. m butą 2 a. Varėnos raj. už 30 500 eur. Tel. (8-698) 48621.

2 kambarių butą 4 aukšte su baldais Gardino g. už 24 500 eur. Tel. (8-607) 36078.

2 kambarių suremontuotą 37 kv. m butą 4 a. Neravų g. už 25 tūkst. eur. Tel. (8-602) 28830.

2 kambarių 49,61 kv. m butą 4 a. iš 5-ių renovuotame name Ateities g. Butui reikalingas remontas. Tel. (8-671) 21264.

2 kambarių 32 kv. m butą 3 a. Veisiejuose, prie ežero, už 5200 eur. Tel. (8-626) 79757.

2 kambarių 52 kv. m butą 9 aukšte (yra liftas), Mėkinės g., už 40 tūkst. eur. Tel. +370 621 09544, +370 629 22598.

3 KAMBARIŲ BUTAI

3 kambarių 72 kv. m butą 6 aukšte 9-a aukščiame mūriniame name, Veisiejų g. 11. Tel. +375297816963, el. paštas: surisen@mail.ru

3 kambarių 68,5 kv. m tvarkingą butą renovuotame name, 3 aukšte, Gardino g. 24, šalia upelio, 6 m ilgio lodžija (draugiški kaimynai), už 51 tūkst. eur. Tel. (8-615) 62347.

MIŠKAI, ŽEMĖS SKLYPAI

37 a namų valdos sklypą, yra elektra, asfaltuotas kelias, geodeziniai matavimai Didžiasalyje, už 22 tūkst. eur. Tel. (8-602) 28830.

29 a ž. ū. paskirties sklypą už "Saulės" pagrindinės mokyklos. Tel. (8-616) 33192.

2,06 ha miško Ricielių k. už 7000 eur. Tel. (8-698) 48621.

1,99 ha sklypą iš jų 0,5 ha miško, prie kelio, per sklypą teka upelis, šalia elektra, atlikti kadastriniai matavimai, Marcinkonių k., Varėnos raj., už 3 400 eur. Tel. (8-698) 48621.

įvairių dydžių namų valdos sklypus M.K.Čiurlonio gatvėje 120, šalia miško. Atlikti geodeziniai matavimai, elektra, yra miesto komunikacijos. Tel. (8-602) 10802.

10 a ir 22 a namų valdos sklypus Ricielių k. už 1a/ 600 eur. Tel. (8-698) 48621.

74 a sklypą Vytauto g., Leipalingio parakašty, geras privažiavimas, yra elektra; 40 a sklypą Vilkanastrų kaime, iki Bilso ežero 300 m, šalia elektra, asfaltuotas privažiavimas. Tel. (8-657) 53038.

247 a sklypą miško apsuptyje 9 km nuo Druskininkų (yra elektra, geras privažiavimas) už 40 tūkst. eur. Tel. (8-602) 28830.

12 a žemės sklypą su leidimu statyti Neravų k., Panemunės g. Tel. (8-647) 12460.

NAMAI

70 kv. m gyvenamąjį namą 7,13 a namų valdos sklype Leipalingyje, už 15 500 eur. Tel. (8-616) 48116.

306 kv. m 2 aukštų namą su rūsiu, pilnai įrengtu šildymu, vandens sistema, su ūkiniu pastatu, 25 arų sklype Gailiūnuose, Kaštonų g., už 135 tūkst. eur. Tel. +370 68547589.

2 aukštų gyvenamąjį namą 9 arų sklype Ratnyčios g. 2 už 105000 eur arba keičia į butą Vilniuje. Tel. (8-602) 10802.

101 kv. m medinį namą su vasarnamiu 6,6 arų sklype, Druskininkuose, Vytauto g., už 78 tūkst. eur. Tel. +370 68547589.

SODAI

6 a sodą Jaskonyse už 6 tūkst. eur. Tel. (8-614) 87443.

10 a kraštinį sklypą sodų bendrijoje, 3 km iki Kėdainių, prie pat miško, netoli Nevėžio upė. Yra šulinys. Tel. (8-626) 44955.

GARAŽAI

garažą su duobe, yra elektra, Ratnyčioje už 3150 eur. Tel. (8-607) 36078.

garažą su rūsiu bendrijoje Baltaiškių k. Tel. (8-647) 12460.

KITAS TURTAS

sodybą su 81 kv. m namu (tinkama gyventi), 27 a namų valdos sklype Marcinkonių kaime, Varėnos raj., už 19 999. Tel. (8-698) 48621.

sodybą miško apsuptyje, 28 a sklype, Mardasavo k., už 19 000 eur. Tel. (8-698) 48621.

sodybą 2,3 ha sklype, iš jų 1,04 ha miško, su visais patogumais: WC, dušas, kanalizacija, geras privažiavimas, vandens gręžinys, Barzdžiūnuose, už 28 000 eur. Tel. (8-623) 67409.

TRANSPORTO PRIEMONĖS IR JŲ DALYS

BMW radijo grotuvą "Professional" už 35 eur. Tel. (8-687) 17270.

savadarbius: priekabą, nedidelį nebaigtą montuoti "bagį". Tel. (8-625) 60281.

2000 m. Opel Zefira 2,0 D, draudimas iki 2020 m., TA iki 2021 m., už 1250 eur. Tel. (8-672) 15654.

dalimis 1997 m. VW Golf III, universal., 1,9 TDI, 81 kw (skardiniai ratlankiai R14, elektrinis paketas), 4 vnt. VW Passat skardinių ratlankių R14 originalius gaubtus po 2 eur. Tel. (8-654) 87148.

1998 m. Audi A4 Avant, 1,9 D, 66 kw. Tel. (8-690) 85970.

įvairias padangas nuo R15 iki R19, 1996 m. Audi A4, 1,8 turbo-quattro, už 450 eur, 2 tempiamus kemperius už 520 ir 750 eur, 1999 m. Mazda 323S, 1,4 benzinas, TA iki 2021 m. 08 mėn., už 340 eur, VW Transporter 2,5, benz.-dujos, už 250 eur, 2000 m. Ford Focus 1,8 D, už 240 eur. Tel. (8-684) 71122.

2006 Toyota Corola Verso, 7 vietos, 2,2 D, už 2500 eur (iš Vokietijos). Tel. (8-602) 28830.

dalimis: 2005 m. Opel Signum autom., 3,0 DTI, 2005 m. Toyota Avensis, chečbekas, 2,0 D, 2006 m. Toyota Corola Verso, 2,2 D, 2004 m. Ford Galaxy 1,9 TDI, 2005m. Volvo S40. Tel. (8-628) 87825.

dalimis: 1988-1991 m. Audi 80, 1,8 benz., 2001 m. Ford Focus 1,6 benz., 1995 m. VW Passat 1,9 TDI, 66 kw, 1998 m. VW Sharan 1,9 TDI, 81 kw, 1996 m. Audi A6, 2,5 TDI, 103 kw, 1994 m. VW Golf 1,8 benz., universal. 1997 m. Renault Scenic 1,6 benz. Tel. (8-613) 91192.

1997 m. VW Passat 1,9 TDI, 81 kw, TA iki 2021 m., 05 mėn., įvairius lietus ratlankius: Audi, VW, BMW. Tel. (8-613) 91192.

1996 m. VW Golf III, universal., 4 vnt. skardinių ratlankių R14 gaubtus po 2 eur, elektrinius veidrodėlius ir elektrinius langų pakelėjus langus po 10 eur, daiktadėžę ("bardačioką") su raktu už 10 eur, priekinės grotelės už 8 eur, galinį dešinį pusės žibintą už 5 eur, balkį su variklio pagalve už 12 eur, 2002 m. dvi Audi A6-C5 priekinio "bamberio" grotelės po 5 eur. Tel. (8-686) 43600.

geros būklės 2002 m. Toyota Land Cruiser Prado, 3,0 TDI, TA iki 2020 m., už 3600 eur. Tel. +370 68547589.

1995 m. Ford Mondeo 1,8 benzinas, TA iki 2020 m. 09 mėn., už 290 eur. Tel. (8-625) 75289.

2003 m. Renault Scenic 1,9 D, TA iki 2020 m. 05 mėn., už 750 eur. Tel. (8-626) 35233.

2006 m. geros būklės Mazda 5, D 2,0, TA iki 2019 m. spalio mėn., už 1300 eur. Tel. (8-602) 10802.

2003 m. Renault Scenic 1,9 D, TA iki 2020 m. 09 mėn., už 550 eur. Tel. (8-626) 35233.

MOBILIEJI TELEFONAI

Nokia E52 už 35 eur, Nokia C5 (sugedęs) dalimis už 3 eur, Nokia pakrovėjus po 2 eur, Nokia akumuliatorių "BLC-2" už 3 eur, ausinukus po 1 eur. Tel. (8-686) 43600.

Ratnyčios raganiaus konsultacijos



Tęsiame seniausio šalyje, 363 metų, būrimo salono Ratnyčioje savininko-parapsichologo, ekstrasenso, humanitarinių mokslų daktaro Gido skiltį. Prityręs būrijas atsakys į skaitytojų laiškus. Sveikatos ir likimo diagnozė, žmonių apibūdinimas per atstumą arba pagal fotografiją, gyvenimo problemų analizė, sėkmingo verslo ir šeimyninio gyvenimo apsauga, praeikių ir nužiūrėjimų nuėmimas, meilės magija, aiškiaregystės pagal M.K.Čiurlonio kūrinių kortas. Registracija tel. (8-608) 33221.

Man tuoj bus 64-eri, tačiau norėčiau susirasti sau kokį vyrą. Ar man pavyks?

Dainavos žynys: Visų pirma kam jums ieškoti kito vyro, jei dar su dabartiniu neišsiskyrėte ir kartu gyvenate. Galbūt jūs įsitikinusi, jei jis serga, tai būtina numirti. Klystate, kai lauki kito mirties, pats patenki į bėdą. Jūsų vyras pragyvens jus ir dar gaus puikią moterį, su kuria bus laimingas ir daug keliaus, kitaip nei jūs abu. Jie aplankys daug šalių, ir visur mokės džiaugtis vienas kitu. Ir, žinoma, bus laimingi.

BALDAI

baltos spalvos rašomąjį stalą (ilgis 118 cm) su 4 stalčiais už 17 eur. Tel. (8-686)43600.

labai geros būklės kampinį rašomąjį stalą, laminuotų plokščių, buko spalvos, su 2 spintelėmis (po 4 stalčius) 152x172x56 (aukštis 76 cm), vieta klaviatūrai, už 120 eur (tinka biurui). Tel. (8-686) 66683.

geros būklės vokiškus baldus: dvigulę lovą už 170 eur, išskleidžiamą stalą su 11 kėdžių už 160 eur, stiklinį stalą su 4 kėdėmis už 160 eur, lovų gultus po 10 eur, čiužinius, poilsio fotelius, odinį ir neodinį po 45 eur. Tel. (8-608) 00295.

2 fotelius po 30 eur. Tel. (8-687) 17270.

didelį miegamojo baldų komplektą: 3 durų spintą slankiojančiomis durimis, dvigulę lovą, komodą, už 550 eur, virtuvės spintelės nuo 35 iki 45 eur, dvigulį išskleidžiamą fotelį už 80 eur, prieškambario komplektą už 100 eur, gulimąjį kampo dalį už 50 eur, išskleidžiamą svetainės kampą už 200 eur. Tel. (8-608) 00295.

BUITIES TECHNIKA

kineskopinius plokščiakračius televizorius "Samsung" (jstr. 51), už 15 eur, "Philips" (jstr. 37) už 17 eur, kineskopinių TV pultelius "LG", "Philips", "Panasonic" už 3-5 eur. Tel. (8-686) 43600.

elektrinę viryklę "Bonpani" už 35 eur, kineskopinį televizorių "Vido" su staliuku už 15 eur. Tel. (8-687) 17270.

KOMPIUTERIAI

kolonėles "NGS Beat" už 9 eur, metalinį kompaktinių diskų stovėlį-lentynėlę (aukštis 65 cm, talpa 37 vnt.) už 4 eur. Tel. (8-686) 43600.

KITI DALYKAI

naują suomišką elektrinę pirties krosnelę "Harvia Vega BC 60", 6 kw, už 155 eur, skaldelę trinkelį klojimui, medžioklinį šautuvą "IŽ-H27", 12 kalibro su medžiokliniu prožektoriumi už 300 eur, įvairius šviestuvus butui, sodui, garažui, kompaktinių diskų metalinį stovėlį (65 cm, talpa 37 vnt.) už 4 eur, naudotus faneruotus skydus, DVP plokštes ir durų varčias. Tel. (8-686) 43600.

naują: guminę valtį, betono maišyklę, hidrofora, apie 30 kv. m grindų laminatą. Tel. (8-690) 85970, (8-653) 15930.

4 ratukų vaikštynę su sėdyne už 20 eur, stalviršį su kriaukle, maišytuvu ir 2 degiklių elektrine virykle, už 35 eur. Tel. (8-608) 00295.

naujus: įvairius klausos aparatus po 40 eur, žvejybinį tinklą už 40 eur, "Scholl" prietaisą rankų ir kojų grybeliui gydyti už 14 eur, prietaisą, automobilio antiradarą už 40 eur. Tel. (8-678) 66028.

savadarbį trifazį oro kompresorių (perdirbtas iš CO 710), spaudimas 12 barų, talpa 65 l, už 200 eur. Tel. +370 68547589.

naudotus: geros būklės kieto kuro katilą už 200 eur, geros būklės 100 l boilerį, dušo kabiną po 50 eur, naudotus medinius langus ir duris po 10 eur, 2 dviračius po 30 ir 85 eur, benzininį trimerį žolei pjauti. Tel. (8-616) 48116.

įvairius šviestuvus butui, sodui, garažui nuo 3 eur. Tel. (8-654) 87148.

įvairias medienos malkas rąsteliais, kapotas, kaladėlėmis. Pristatome nemokamai. Tel. (8-698) 39795.

kviečius 40 kg už 9 eur, naudotą šiferį (maži lakštai) už 1 vnt./1 eur. Tel. (8-618) 13825.

išdžiovintą 6 m ilgio medieną: 15x5 cm, 10x2,5 cm, 5x2,5 cm. Tel. (8-684) 71122.

vokiškus dviračius: naują storu rėmu, diskiniiais stabdžiais, dinamą rate, kolageninis apšvietimas, už 130 eur, be pavarų dviračių už 45 eur, 7 pavarų storu rėmu, dideliais ratais ir amortizatoriais už 180 eur, be pavarų kelioninį sulankstomą dviračių už 50 eur, didelę vokišką betono maišyklę už 160 eur. Tel. (8-608) 00295.

geros būklės: baltą kampinę akrilinę vonią už 50 eur. Tel. (8-608) 00295.

trifazės medienos tekinimo stakles už 180 eur. Tel. (8-625) 60281.

gelžbetonines surenkamas perdangos plokštes PTK-60-15 (iš viso 6 vnt.). 1 vnt. kaina - 200 eur. Tel. (8-610) 22885.

kviečius "Edvins" (akuotuoti) už toną /200 eur, kvietrugius "Dinaro" už 1 t/160 eur, rugius už 1 t/150 eur, 2 kartus valytus grūdus. Tel. (8-698) 50782, Leipalingio km.

vasarinius ir žieminius kviečius, rugius, kvietrugius, avižas, miežius, medų. Tel. (8-616) 11588.

ruginius šiaudus ritiniuose (120x140 cm) 1 vnt./10 eur. Tel. (8-611) 45050.

avis iki 1 metų laikymui arba mėšai. Tel. (8-626) 44955.

36 d. mergaitės gimnazijos švarkelį ir megztinį po 10 eur. Tel. (8-690) 85970.

ĮVAIRŪS**PERKA**

sodybą arba namų valdos sklypą Druskininkų arba Varėnos raj. Mokėsiu iki 35 tūkst. eur. Siūlyti įvairius variantus. Tel. (8-650) 76480.

įvairius automobilius, gali būti su defektais, automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

lengvojo automobilio priekabą. Tel. (8-684) 71122.

brangiai mišką, gali būti su bendrasavininkais, neatidaliną, sutvarkau dokumentus, atsiskaitau grynais. Tel. (8-644) 55355.

įvairius lengvuosius automobilius, motociklus, keturračius (gali būti su defektais). Tel. (8-627) 87576.

įvairius lengvuosius automobilius, keturračius, motorolerius, gali būti su defektais. Tel. (8-613) 91192.

sodo arba namų valdos sklypą Druskininkuose. Tel. (8-645) 08295.

butą 1-2 aukštuose Druskininkų centre arba išsinuotų ilgam laikui. Tel. (8-645) 08295.

auksą (juvelyrą, laužą, dantų karūnelės); sidabrą (stalo įrankius, juvelyrą, laužą); gintarą (karolius, sages, gabalus, įvairius dirbinius); antikvarą (monetas, ordinus, statulėles); laikrodžius. Tel. (8-623) 47249, (8-609) 27450.

NUOMOJA

Išnuomoja arba parduoda parduotuvę-kavinę Liškiavoje su 16 a žeme. Tel. (8-612) 12197.

Ūkininkas Kazėnas išsinuotų arba pirkty žemės ūkio paskirties žemę (gali būti apleista). Tel. (8-615) 72008.

Išnuomoja 1 kambario butą 3 aukšte iš 9 aukštų, Ateities g. už 90 eur/mėn.+ mokesčiai. Tel. (8-602) 15956.

Išnuomoja su visa įranga arba be įrangos maisto prekių parduotuvėlę gyvenamame name Ateities g. Tel. (8-612) 12197.

Nuo rugsėjo 1 d. išnuomoja 2 kambarių butą su baldais ir buitine technika ilgesniam laikui, 3 aukšte, Vytauto g., už 200 eur + mokesčiai. Tel. (8-679) 27410.

Išnuomoja 125 kv. m garažo patalpas (4,5 m aukščio, aukštos durys, yra remonto duobė) Viečiūnuose. Tinka verslui. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 100 ir 200 kv. m patalpas 2 aukšte, Baravykų g. 6. Tinka ofisui, prekybai, gamybai, ir kitai veiklai. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja ilgesniam laikui 1 kambario butą Gardino g. Tel. (8-618) 33118.

Išnuomoja garažą prie katilinės. Tel. (8-602) 15956.

Išnuomoja komercines patalpas su galimybe gyventi ir turėti verslą Druskininkuose. Tel. (8-612) 12197.

Išnuomoja 2 kambarių butą ilgam laikui 2 aukšte, renovuotame name, su naujais baldais ir buitine technika, M.K.Čiurlionio g. Tel. (8-678) 65733.

KEIČIA

2 kambarių 52 kv. m butą 1 a. Ateities g. keičia į 1 kambario butą Vilniuje (jeigu nėra lifto, pageidautina iki 3 aukšto) arba parduoda. Tel. (8-624) 99068.

REIKALINGA

meistras, galintis remontuoti lengvuosius automobilius. Tel. (8-613) 91192.

Vyresnių klasių moksleivės (-io) pagalba kompiuterio pamokoms. Tel. (8-625) 27579.

IEŠKO DARBO

Vyras ieško apsaugos darbuotojo darbo (turi kvalifikacijos pažymėjimą) arba vairuotojo B kategorijos darbo. Tel. (8-623) 18090.

24 m. vyriškis dirbtų lentpjūvėje arba miške pagalbinu darbininku. Tel. (8-607) 74522.

KITI

Dovanoja kačiukus. Tel. (8-617) 95412.

Paimu žmones apsipirkti Lenkijoje, Kalvarijų, Alytaus, Veisiejų turguose. Tel. (8-623) 18090.

Dovanoja rūpestingiems šeiminkams 3 mėn. gražius ir judrius kačiukus. Tel. (8-686) 45694.

Dovanoja gydomas gėlės lapus. Tel. (8-313) 53611.

Atiduoda naudotus šiltnamio langus. Tel. (8-672) 7249819.

Paimsiu medienos atliekas kūrenimui. Tel. (8-623) 18090.

45 m. vyriškis susipažintų su moterimi iki 50 metų amžiaus. Tel. (8-608) 76369.

58 metų vyras ieško draugės, kuri norėtų gyventi kaime. Metai nesvarbu, gali būti vyresnė. Tel. (8-605) 76237.

54 m. vyriškis susipažintų rimtai draugystei su panašaus amžiaus rimta moterimi iš Druskininkų. Tel. (8-629) 64511.

www.dzukijosgranitas.lt

Gaminame paminklus, tvoreles, antkapius.
Atvežame, sumontuojame.

Prekiaujame granito skaldede

Mechanizatorių g.7, Luksėnų k., Alytaus r.
Tel.: 8 315 59221, 8 699 96468

Kepkyklos g. 15D, Alytus
Tel.: 8 699 29258

Šiltnamių g.2, Druskininkai. Tel.: 8 313 56029, 8 656 25005

Perkame mišką didžiausiomis kainomis Lietuvoje. Mokame avansus. Atsiskaitome iškarto. Tel. 8 605 44445.

DOMINO teatras **AŠTRI KOMEDIJA** REŽ. D. KAZLAUSKAS **N-16**

Psichai

NEVALDOMAS KEIKŪNAS SIMETRIJOS MANIAKAS MOTERIS – AIDAS

DIEVOBAIMINGA BAILE ŠVAROS FANATIKĖ ŽMOGUS – SKAIČIUOTUVAS

PREMJERA! RUGPJŪČIO 24 D. 19 VAL.
„EGLĖS SANATORIJA“, DRUSKININKAI

Bilietai: www.dominoteatras.lt

Remontuojame kompiuterius
Užpildome spausdintuvų kasetes tą pačią dieną!
Sutaupykite 50-70%!

Vija

M.K.Čiurlionio g. 4a
Druskininkai
Tel. (8-313) 52552
El.p.: info@vija.lt

www.vija.lt

PERKAME MIŠKĄ
Su žeme arba iškirtimui. Konsultuojame.
Atliekame sanitarinius kirtimus, miškų retinimus.
Rengiame miškotvarkos projektus.

Dzukijos Mediena Tel. / Faks. (8 315) 228 97
info@dzukijosmediena.lt

Tel. 8 698 55 325

PERKA MIŠKUS
BRANDŽIUS, JAUNUS, MALKINIUS,
IŠKIRSTUS, ŽEMES, SODYBAS
VISOJE LIETUVOJE 8 676 41 155

Užkandinė "Kebabery"
ieško komandos pastiprinimo.
Reikalingi kebabų kepėjai ir gamintojai.
Patirtis - privalumas.
Kontaktinis asmuo: **Linus**, tel. 8 605 31059,
el. p: linus.jablonskas@gmail.com

Mūrija skaldytais ir neskaldytais akmenimis tvoras, baseinus ir kt.
Tel. (8-613) 67852.

PERKAME MIŠKĄ
SU ŽEME (ir išsikirsti),
APVALIAJĄ MEDIENĄ.
Senas miškas Tel.(8-682)61641.

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir išsikirsti.
Atliekame:
- miško valymo, retinimo, sanitarinius kirtimus.
- medienos ištraukimo darbus.
- miško sodinimo ir priežiūros darbus.
PARDUODAME LAPUOČIŲ MALKAS.
Tel. 8-688-80175
el. p. uabloginta@gmail.com

VIŠTOS, VIŠTAITĖS
Prekiaujame bei priimame „Vilniaus paukštyno“ užsakymus vienadieniems ir 2-3 savačių viščiukams. Greitai augantys Coob 500 ir ROS 308 veislės. Parduodame 3-6 mėn. raibas, juodas, rudas, baltas vištas ir vištaites, taip pat 10 mėn. vištas (nuo 3 eur).
TREČIADIENĮ, rugpjūčio 28 d.: Leipalingyje – 12,35 val., Ricieliuose – 13,05 val., Snaigupėje – 13,15 val., Galiūnuose – 13,25 val., Druskininkuose, prie buv. "baltarusių" turgaus, - 13,35 val., Neravuose – 14,05 val., Grūte – 14,20 val. **ŠEŠTADIENIAIS**, 11 val. Druskininkuose. Tel. (8-612) 75682, (8-623) 04888.

SIENŲ ŠILTINIMAS
į oro tarpus
Tel. 8 696 42 020

UAB „Druskininkų autobusų parkas“
IŠNUOMOJA
įvairaus dydžio ir paskirties **PATALPAS**
(1-ame aukšte tinka prekybai)
judrioje vietoje, Gardino g. 1 ir Gardino g. 45.
Reikalingi autošaltkalvis ir suvirintojas.
Kreiptis tel. 861007653.

PERKAME MIŠKĄ
su žeme ir iškirtimui.
Atsodiname miškus.
Rengiame projektus, sutvarkome būtinus dokumentus, konsultuojame.
Kamilės gilė
UAB „Kamilės gilė“
M.K.Čiurlionio g.103, Druskininkai
Tel. + 370 612 26269
El. p. uab.kamilesgile@gmail.com

UAB "Leipalingio giria"
Perka statų mišką su žeme ir be jos. Retinimai, sanitariniai kirtimai, miško atsodinimas, konsultavimas. Reikalingi miško darbininkai.
Tel. (8-618) 42266; (8-313) 43248.

VANDENS GRĘŽINIAI, GEOTERMINIS ŠILDYMAS.
Darbai nuo A iki Z visoje Lietuvoje išties metus!
Garantija, aptarnavimas. www.Melkerlita.lt
Linai 861608020, Rolandas 868683265.

UM
UTENOS MĖSA

BRANGIAI PERKA GALVIJUS
8 620 33544
Moka iš karto!

Sveikiname susituokusius rugpjūčio 14–17 d.



Godą Giedraitę-Žukauskienę ir Saulių Kazimierą Žukauską



Tomą Markeliūnaitę-Bubnelienę ir Eloną Bubnelį



Gerda Baranskaitę-Zamblauskę ir Tomą Zamblauską



Astą Karčiauskaitę-Beržeckę ir Mindaugą Beržecką



Skaistę Damulevičiūtę-Krivenokienę ir Edgarą Krivenoką



Justiną Zubrutę-Kisielienę ir Karolį Kisielių



Mildą Poderytę- Visentin ir Stefaną Visentin